

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน ตุลาคม
งานบริหารสัญญา ฝ่ายพัสดุ คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์
วันที่ 18 พฤศจิกายน 2565

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง/งบประมาณ	ราคากลาง	วิธีจัดซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่จัดซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการ
1	ชุดตรวจ NIPT สำหรับโครโมโซม 13,18,21,X และ Y	200 ชุด (@8,200)	1,640,000.00	1,640,000.00	e-bidding	1. บริษัท เนชั่นแนล เฮลท์แคร์ ซิสเต็ม จำกัด	บริษัท เนชั่นแนล เฮลท์แคร์ ซิสเต็ม จำกัด	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรจ้าง - บริษัท ฯ เสนอราคา 1,400,000 บาท ต่ำกว่าวงเงินงบประมาณ 240,000 บาท คิดเป็นร้อยละ 14.63 %	จร.1/66 ลว.3 ต.ค.65
	รวมเป็นเงิน		1,640,000.00	1,640,000.00			รวมเป็นเงิน	1,400,000.00	
2	จ้างบำรุงรักษาเครื่องเอกซเรย์ด้านระบบสามมิติ (แบบรวมอะไหล่)	1 เครื่อง	2,100,000.00	2,100,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1. บริษัท บีเจเอช เมดิคอล จำกัด	บริษัท บีเจเอช เมดิคอล จำกัด	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรจ้าง - บริษัท ฯ ยินดีสนับสนุนครุภัณฑ์การแพทย์เพิ่มเติม ดังนี้ 1. Ipad Pro ขนาด 12.9 นิ้ว สำหรับเปิดภาพเอกซเรย์ด้าน จำนวน 1 เครื่อง มูลค่า 45,000 บาท 2. โปรแกรมบริหารจัดการเก็บภาพและรับส่งภาพทางการแพทย์ (PACS) 15 License จำนวน 1 ระบบ 3. License เปิดภาพเอกซเรย์ด้านบน iPad จำนวน 5. License มูลค่า 300,000 บาท 4. ระบบคอมพิวเตอร์แม่ข่ายหลัก จำนวน 1 ชุด มูลค่า 450,000 บาท 5. หน่วยจัดเก็บข้อมูลหลัก (Data Storage) ขนาด 50 TB มูลค่า 500,000 บาท	จร.2/66 ลว.3 ต.ค.65
	รวมเป็นเงิน		2,100,000.00	2,100,000.00			รวมเป็นเงิน	2,100,000.00	
3	จ้างบำรุงรักษาเครื่องเอกซเรย์ด้านระบบสามมิติ ชนิดนั่งตรวจ (แบบรวมอะไหล่)	1 เครื่อง	1,200,000.00	1,200,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1. บริษัท บีเจเอช เมดิคอล จำกัด	บริษัท บีเจเอช เมดิคอล จำกัด	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรจ้าง	จร.3/66 ลว.3 ต.ค. 65
	รวมเป็นเงิน		1,200,000.00	1,200,000.00			รวมเป็นเงิน	1,200,000.00	
4	จ้างบำรุงรักษาเครื่องและขดเหนย (แบบรวมอะไหล่) ประจำปี 2566	1 รายการ	2,200,000.00	2,200,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1. บริษัท โอทีส เอลเวทอร์ (ประเทศไทย) จำกัด	บริษัท โอทีส เอลเวทอร์ (ประเทศไทย) จำกัด	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรจ้าง - บริษัท ฯ ยินดีแถมชุดป้องกันประตูหนีบบ้านแสง จำนวน 6 ชุด (ลิฟต์ No.1,2,3,4,5,11) ราคาต่อชุดมูลค่ารวมเป็นเงิน 390,000 บาท - ให้บริษัท ฯ ส่งเอกสารรายงานการตรวจเช็คสภาพลิฟต์และแผนการบำรุงรักษาระยะเวลา 12 เดือน (ให้ส่งก่อนทำสัญญา) - ให้บริษัท ฯ ส่งรายงานการบำรุงรักษาประจำเดือนให้ทางฝ่ายพัสดุ และทางฝ่ายพัสดุจะเป็นผู้ส่งต่อไปให้กับ ผ.ศ.นพ.กิตติพงษ์ ระเบียบร้อย เป็นประจำทุกเดือน	จร.4/66 ลว.3 ต.ค. 65
	รวมเป็นเงิน		2,200,000.00	2,200,000.00			รวมเป็นเงิน	2,200,000.00	
5	จ้างบำรุงรักษาเครื่องตรวจอวัยวะภายในด้วยคลื่นเสียงความถี่สูง ชนิดสี	3 เครื่อง (@520,380)	1,561,140.00	1,561,140.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1. บริษัท ซิเมนส์ เฮลท์แคร์ จำกัด	บริษัท ซิเมนส์ เฮลท์แคร์ จำกัด	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรจ้าง	จร.5/66 ลว. 7 ต.ค.65
	รวมเป็นเงิน		1,561,140.00	1,561,140.00			รวมเป็นเงิน	1,500,000.00	

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง/งบประมาณ	ราคากลาง	วิธีจัดซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่จัดซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการ
6	จ้างบำรุงรักษาเชิงป้องกันเครื่องเตรียมน้ำบริสุทธิ์ชนิด Ultrapure watvr ประจำปี 2566	1 รายการ	644,240.00	644,240.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท วอเทค จำกัด	บริษัท วอเทค จำกัด	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรจ้าง - บริษัทยื่นดีลราคาเหลือ 636,000 บาท	จร.6/66 ลว. 3 ต.ค.65
	รวมเป็นเงิน		644,240.00	644,240.00			รวมเป็นเงิน	636,000.00	
7	จ้างบำรุงรักษาเครื่องทำลายเชื้อจุลินทรีย์ เครื่องล้างอัตโนมัติ และเครื่องผลิตไอน้ำ (แบบไม่รวมอะไหล่) ประจำปี 2566	1 รายการ	1,750,000.00	1,750,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท ที อี คิว จำกัด	1.บริษัท ที อี คิว จำกัด	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ - ในกรณีเครื่องชำรุดจำเป็นต้องเปลี่ยนอะไหล่ บริษัทฯยื่นดีลราคาค่าอะไหล่ 13.5 เปอร์เซ็นต์จากราคาปกติ ยกเว้น อะไหล่วัสดุสิ้นเปลือง - บริษัทฯยินดีเพิ่มรายการบำรุงรักษาเครื่องมือโดยไม่ได้มูลค่าใดๆ ดังนี้ 1. เครื่องกรองน้ำ จำนวน 2 ชุด ระยะเวลา 1 ปี 2. เครื่องผลิตน้ำ RO จำนวน 3 ชุด ระยะเวลา 1 ปี 3. อุปกรณ์ของเครื่อง ซ้อ 1 และ 2 หากพบอะไหล่ อุปกรณ์เสียหาย ซ้ำชุด หรืออะไหล่วัสดุสิ้นเปลืองและชิ้นส่วนที่มีกำหนดอายุการใช้งาน ทางคณะแพทย์ฯ เป็นผู้ออกค่าใช้จ่าย 4. ตู้แลคตูบแห้ง (Hotair Oven) โดยซ่อมตามอาการ เนื่องจาก บริษัทฯ ไม่ได้เป็นผู้แทนจำหน่ายโดยตรง เป็นระยะเวลา 1 ปี - บริษัทฯ ยินดีแถมน้ำยา จำนวน 3 รายการ ดังนี้ 1.P/N PB007 Vaprox HC Sterilant จำนวน 3 ถ้วย มูลค่าถ้วยละ 10,000.00 บาท (หนึ่งหมื่นบาทถ้วน) รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 30,000.00 บาท 2. P/N 1C03T6AP Prolystica U.C. Enzymatic Cleaner จำนวน 1 แกลลอน มูลค่า 36,750.00 บาท 3.P/N 1C07T6AP Prolystica U.C. Neutral Detergent จำนวน 1 แกลลอน มูลค่า 36,750.00 บาท	จร.7/66 ลว. 3 ต.ค.65
	รวมเป็นเงิน		1,750,000.00	1,750,000.00			รวมเป็นเงิน	1,750,000.00	
8	จ้างบำรุงรักษาเครื่องเอกซเรย์ทั่วไปแบบดิจิทัล (X-ray Digital) แบบรวมอะไหล่ รุ่น XGEO GC80	3 งวด (@126,666.67)	380,000.00	380,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท เจ.เอฟ.แอดวาน เมด จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Sumsung)	บริษัท เจ.เอฟ.แอดวาน เมด จำกัด	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรจ้าง	จร.8/66 ลว. 3 ต.ค. 65
	รวมเป็นเงิน		380,000.00	380,000.00			รวมเป็นเงิน	380,000.00	

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง/งบประมาณ	ราคากลาง	วิธีจัดซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่จัดซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการ		
9	แผ่นฉนวนหุ้ม 1.แผ่นฉนวนหุ้มฝักผ้าตัดก่อนเนื้อ 2.แผ่นฉนวนหุ้มผ้าหนอง 3.แผ่นฉนวนหุ้มเทียม สำหรับหุ้มฝักใส่สายระบาย ทรวงอก รวมเป็นเงิน	3 รายการ 600 ชิ้น 700 ชิ้น 500 ชิ้น	400,000.00	400,000.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1.บริษัท บริลเลียน รับเบอร์ จำกัด รวมเป็นเงิน	400,000.00 รวมเป็นเงิน	บริษัท บริลเลียน รับเบอร์ จำกัด รวมเป็นเงิน	400,000.00 รวมเป็นเงิน	- การพิจารณาคัดเลือกซื้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ รวมเป็นเงิน	вр.1/66 ลว. 3 ต.ค. 65
10	กระบอกฉีดยา Disposable Irrigate 50cc. รวมเป็นเงิน	47,880 ชุด (@9.81)	469,702.80	469,621.40	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1.บริษัท โอเร็กซ์ เทรคดิง จำกัด (ผลิตภัณฑ์ NIPRO)	469,702.80	บริษัท โอเร็กซ์ เทรคดิง จำกัด รวมเป็นเงิน	469,702.80 รวมเป็นเงิน	- การพิจารณาคัดเลือกซื้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ รวมเป็นเงิน	вр.2/66 ลว. 4 ต.ค. 65
11	ชุดน้ำเกลือ สำหรับผู้ป่วย แบบลือค รวมเป็นเงิน	20,000 ชุด (@19.26)	385,200.00	385,200.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1.บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด (ผลิตภัณฑ์ B.BRAUN / ประเทศเยอรมนี)	385,200.00	บริษัท ดีเคเอสเอช(ประเทศไทย) จำกัด รวมเป็นเงิน	385,200.00 รวมเป็นเงิน	- การพิจารณาคัดเลือกซื้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ รวมเป็นเงิน	вр.3/66 ลว. 6 ต.ค. 65
12	เครื่องอัดอากาศขณะหายใจเข้า CPAP แบบอัตโนมัติ รุ่น TOP รวมเป็นเงิน	9 เครื่อง (@51,995)	467,955.00	467,955.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1.บริษัท เซนต์เมด จำกัด (มหาชน) (ผลิตภัณฑ์ RESMED)	467,955.00	บริษัท เซนต์เมด จำกัด (มหาชน) รวมเป็นเงิน	467,955.00 รวมเป็นเงิน	- การพิจารณาคัดเลือกซื้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ รวมเป็นเงิน	вр.4/66 ลว. 4 ต.ค. 65
13	กระดาษต่อเนื่อง 1.กระดาษต่อเนื่อง ขนาด 9 นิ้ว x 11 นิ้ว ชนิดไม่มีบรรทัด (2,000 แผ่น/กล่อง) 2.กระดาษต่อเนื่อง ขนาด 9 นิ้ว x 11 นิ้ว ชนิดไม่มีบรรทัด 1 COPY (1,000 ชุด/กล่อง) 3.กระดาษต่อเนื่อง ขนาด 5.5 นิ้ว x 5.5 นิ้ว ชนิดไม่มีบรรทัด (8,000 แผ่น/กล่อง) รวมเป็นเงิน	3 รายการ 620 กล่อง (@ 410.00) 250 กล่อง (@ 505.00) 50 กล่อง (@ 550.00)	407,950.00	407,950.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1.ห้างหุ้นส่วนจำกัด จักรวาลมาร์เก็ตติ้ง	407,950.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด จักรวาลมาร์เก็ตติ้ง รวมเป็นเงิน	407,950.00 รวมเป็นเงิน	- การพิจารณาคัดเลือกซื้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ รวมเป็นเงิน	вр.5/66 ลว. 5 ต.ค. 65
14	Latex Surgical Tube No.204 รวมเป็นเงิน	80,000 ชุด (@10)	800,000.00	800,000.00	e-bidding	1.บริษัท บีเวอร์ เมดิคอล อินดัสตรี จำกัด (ผลิตภัณฑ์ B.M.I)	800,000.00	บริษัท บีเวอร์ เมดิคอล อินดัสตรี จำกัด รวมเป็นเงิน	800,000.00 รวมเป็นเงิน	- การพิจารณาคัดเลือกซื้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ - บริษัท ฯ อินดิซเดช จำนวน500 ชุด เป็นเงิน 5,000 บาท รวมเป็นเงิน	вр.6/66 ลว. 4 ต.ค. 65
15	Sterigage Steam integrator รวมเป็นเงิน	550,000 ชิ้น (@2.58)	1,419,000.00	1,419,000.00	e-bidding	1.บริษัท ดีเคเอสเอช(ประเทศไทย) จำกัด (ผลิตภัณฑ์ 3M)	1,419,000.00	บริษัท ดีเคเอสเอช(ประเทศไทย) จำกัด รวมเป็นเงิน	1,419,000.00 รวมเป็นเงิน	- การพิจารณาคัดเลือกซื้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ - บริษัท ฯ อินดิซเดช จำนวน 11,000 ชิ้น เป็นเงิน 28,380 บาท รวมเป็นเงิน	вр.7/66 ลว. 4 ต.ค. 65

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง/งบประมาณ	ราคากลาง	วิธีจัดซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่จัดซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการ	
18	ถุงพลาสติกใส่ขยะ 1.ถุงพลาสติกสีดำ ขนาด 26นิ้ว*26นิ้ว (22-26 ใบ/กก) (๑34) 2.ถุงพลาสติกสีดำ ขนาด 27นิ้ว*36 นิ้ว (14-18ใบ/กก) (๑34) 3.ถุงพลาสติกสีม่วงใส่ขยะเคมีบำบัด พิมพ์ตัวอักษรสีขาว ขนาด 26 นิ้ว*26 นิ้ว (17ใบ/กก) (๑78) 4.ถุงพลาสติกสีแดงใส่ขยะติดเชื้อ พิมพ์ตัวอักษรสีดำ ขนาด 26 นิ้ว * 26นิ้ว (22-26ใบ/กก) (๑81) 5.ถุงพลาสติกสีดำ ขนาด 36 นิ้ว*45นิ้ว (13-17ใบ/กก) (๑34) รวมเป็นเงิน	5 รายการ 15,000 กิโลกรัม 15,000 กิโลกรัม 600 กิโลกรัม 3,000 กิโลกรัม 5,000 กิโลกรัม (๑34)	1,479,800.00 510,000.00 510,000.00 46,800.00 243,000.00 170,000.00 1,479,800.00	1,479,800.00 1,479,800.00	e-bidding	1.บริษัท รุ่งเรืองพลาสติก จำกัด 1.ถุงพลาสติกสีดำ ขนาด 26นิ้ว*26นิ้ว (22-26 ใบ/กก) (๑39.59) 2.ถุงพลาสติกสีดำ ขนาด 27นิ้ว*36 นิ้ว (14-18ใบ/กก) (๑39.59) 3.ถุงพลาสติกสีม่วงใส่ขยะเคมีบำบัด พิมพ์ตัวอักษรสีขาว ขนาด 26 นิ้ว*26 นิ้ว (17ใบ/กก) (๑52.43) 4.ถุงพลาสติกสีแดงใส่ขยะติดเชื้อ พิมพ์ตัวอักษรสีดำ ขนาด 26 นิ้ว * 26นิ้ว (22-26ใบ/กก) (๑52.43) 5.ถุงพลาสติกสีดำ ขนาด 36 นิ้ว*45นิ้ว (13-17ใบ/กก) (๑39.59)	บริษัท รุ่งเรืองพลาสติก จำกัด รวมเป็นเงิน	1,351,248.00 1,351,248.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ - บริษัทลดราคารายการที่ 1 และ 2 เหลือ 38.75 - ขออนุมัติยกเลิกประกวดราคารายการที่ 5 เนื่องจากไม่มีผู้ผ่านการคัดเลือก	ว.ร.10/66 ลว 6 ต.ค.65
19	Lumen Catheter Central Venous set 1.Double Lumen Catheter Central Venous set No.4 8 cm. (CS-15402-E) 2.Double Lumen Catheter Central Venous set No.7 20 cm. (CS-17702-E) 3.Single Lumen Catheter Central Venous set 18G (ES-04218) 4.Single Lumen Catheter Central Venous set 16G x 20 cm. (CV-04301) รวมเป็นเงิน	4 รายการ 150 ชุด 30 ชุด 20 ชุด 160 ชุด (๑550)	335,770.00 189,000.00 45,570.00 13,200.00 88,000.00 335,770.00	334,582.00 334,582.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1. บริษัท ซิลลิก ฟาร์ม่า จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Arrow/USA.)	1.บริษัท ซิลลิก ฟาร์ม่า จำกัด รวมเป็นเงิน	335,770.00 335,770.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ	ว.ร.11/66 ลว. 4 ต.ค. 65
20	น้ำตาลตรวจ HbA1C รวมเป็นเงิน	90,000 test (๑93.00)	8,370,000.00 8,370,000.00	8,370,000.00 8,370,000.00	e-bidding	1. บริษัท เมดิทอป จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Sabia)	บริษัท เมดิทอป จำกัด รวมเป็นเงิน	8,280,000.00 8,280,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ - บริษัท ฯ ยินดีแถม น้ำยาดตรวจ HBA1C ในเดือนกรกฎาคม และสิงหาคมปี 2566	ว.ร.12/66 ลว. 5 ต.ค. 65
21	Trimark Eviva รวมเป็นเงิน	300 ชิ้น (๑3,500)	1,050,000.00 1,050,000.00	1,050,000.00 1,050,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท บีเจเอช เมดิคอล จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Hologic)	บริษัท บีเจเอช เมดิคอล จำกัด รวมเป็นเงิน	1,050,000.00 1,050,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ - บริษัท ฯ ยินดีแถม Trimark Eviva จำนวน 30 ชิ้น ราคาชิ้นละ 3,500 บาท คิดเป็นเงิน 105,000 บาท (ทุกการสั่งซื้อ 30 ชิ้นแถม 3 ชิ้น)	ว.ร.13/66 ลว. 5 ต.ค. 65

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง/งบประมาณ	ราคากลาง	วิธีจัดซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่จัดซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการ	
22	เครื่องอัดอากาศขณะหายใจเข้า CPAP แบบอัตโนมัติ รุ่น TOP	10 เครื่อง (@59,000)	590,000.00	590,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท ไอเดีย ดี พลัส จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Fisher&Paykel)	บริษัท ไอเดีย ดี พลัส จำกัด	- การพิจารณาคัดเลือกซื้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ - บริษัท ฯ ยินดีแถม แผ่นกรองอากาศ (Filter) จำนวน 1 ชุด/เครื่อง(1ชุดมี 2 แผ่น) รวมทั้งหมดจำนวน 10 ชุดคิดเป็นเงิน 5,000 บาท	вр.14/66 ลว. 5 ต.ค. 65	
	รวมเป็นเงิน		590,000.00	590,000.00			รวมเป็นเงิน	590,000.00		
23	หน้ากากชนิดครอบจมูก รุ่น Eson2	200 ชุด (@3,636)	727,200.00	727,200.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท ไอเดีย ดี พลัส จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Fisher&Paykel)	บริษัท ไอเดีย ดี พลัส จำกัด	- การพิจารณาคัดเลือกซื้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ	вр.15/66 ลว. 5 ต.ค. 65	
	รวมเป็นเงิน		727,200.00	727,200.00			รวมเป็นเงิน	727,200.00		
24	หน้ากากชนิดครอบจมูก รุ่น Pico	500 ชุด (@3,600)	1,800,000.00	1,800,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท เมดิคอลอินเทนซิฟแคร์ จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Philips Resprionics)	บริษัท เมดิคอลอินเทนซิฟแคร์ จำกัด	- การพิจารณาคัดเลือกซื้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ - บริษัท ฯ ยินดีลดราคาจากถูกละ 3,600 บาท เป็น 3,580 รวม 1,790,000 บาท	вр.16/66 ลว. 5 ต.ค. 65	
	รวมเป็นเงิน		1,800,000.00	1,800,000.00			รวมเป็นเงิน	1,790,000.00		
25	Co-AXIAL	1,000 ชิ้น (@980)	980,000.00	980,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท ดีเคเอสเอช(ประเทศไทย) จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Bard)	บริษัท ดีเคเอสเอช(ประเทศไทย) จำกัด	- การพิจารณาคัดเลือกซื้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ - บริษัท ฯ ยินดีแถม Co-AXIAL จำนวน 25 ชิ้น ราคาชิ้นละ 980 บาท รวมเป็นเงิน 24,500 บาท (ทุกการสั่งซื้อ 40 ชิ้นแถม 1 ชิ้น)	вр.17/66 ลว. 5 ต.ค. 65	
	รวมเป็นเงิน		980,000.00	980,000.00			รวมเป็นเงิน	980,000.00		
26	BARD Biopsy Needle (Bard Magnum)	1,000 ชิ้น (@963)	963,000.00	963,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท ดีเคเอสเอช(ประเทศไทย) จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Bard)	บริษัท ดีเคเอสเอช(ประเทศไทย) จำกัด	- การพิจารณาคัดเลือกซื้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ - บริษัท ฯ ยินดีแถม BARD Biopsy Needle (Bard Magnum) จำนวน 25 ชิ้น ราคาชิ้นละ 963 บาท รวมเป็นเงิน 24,075 บาท (ทุกการสั่งซื้อ 40 ชิ้นแถม 1 ชิ้น)	вр.18/66 ลว. 5 ต.ค. 65	
	รวมเป็นเงิน		963,000.00	963,000.00			รวมเป็นเงิน	963,000.00		
27	ถุงพลาสติกมีหูหิ้วใส 1.ถุงพลาสติกมีหูหิ้วใส ขนาด 9 นิ้ว* 18 นิ้ว (145ใบ/กก) 2.ถุงพลาสติกมีหูหิ้วใส ขนาด 12 นิ้ว* 20 นิ้ว (105 ใบ/กิโลกรัม)	2 รายการ 2,000 กิโลกรัม (@85.00) 7,200 กิโลกรัม (@85.00)	782,000.00 170,000.00 612,000.00	782,000.00	e-bidding	1.ห้างหุ้นส่วนจำกัด จักรวรรดิมาร์เก็ตติ้ง 1.ถุงพลาสติกมีหูหิ้วใส ขนาด 9 นิ้ว* 18 นิ้ว (@82) 2.ถุงพลาสติกมีหูหิ้วใส ขนาด 12 นิ้ว* 20 นิ้ว (@82) 2. บี.วี.พลาสติก 1.ถุงพลาสติกมีหูหิ้วใส ขนาด 9 นิ้ว* 18 นิ้ว (@75) 2.ถุงพลาสติกมีหูหิ้วใส ขนาด 12 นิ้ว* 20 นิ้ว (@75)	บี.วี.พลาสติก 754,400.00 164,000.00 590,400.00 690,000.00 150,000.00 540,000.00	690,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกซื้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ - บริษัท ยินดีชดเชย 1.ถุงพลาสติกมีหูหิ้วใส ขนาด 9 นิ้ว* 18 นิ้ว (145ใบ/กก) จำนวน 50 กิโลกรัม มูลค่า 3,750 บาท 2.ถุงพลาสติกมีหูหิ้วใส ขนาด 12 นิ้ว* 20 นิ้ว (105 ใบ/กิโลกรัม) จำนวน 50 กิโลกรัม มูลค่า 3,750 บาท	вр.19/66 ลว.4 ต.ค.65
	รวมเป็นเงิน		782,000.00	782,000.00			รวมเป็นเงิน	690,000.00		

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง/งบประมาณ	ราคากลาง	วิธีจัดซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่จัดซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการ		
28	ถุงมือยางสำหรับการตรวจโรค Disposable ชนิดไม่มีแป้ง No.s	800,000 ข้าง (@2.14)	1,712,000.00	1,712,000.00	e-bidding	1.บริษัท ไอเร็กซ์ เทรตติ้ง จำกัด (ผลิตภัณฑ์เมดิคอล) 2.บริษัท ทาเลนท์ 1969 (ประเทศไทย) จำกัด (ผลิตภัณฑ์ซาโตรี) 3.บริษัท บีเจเอช เมดิคอล จำกัด (ผลิตภัณฑ์โปรโกลฟ) 4.บริษัท เทคโนเมดิคัล จำกัด (มหาชน) (ผลิตภัณฑ์ Royal Guard) 5.ห้างหุ้นส่วนจำกัด สิริวิเมดิเทค (ผลิตภัณฑ์ซาโตรี) 6.บริษัท เอสจีเอ็มพี จำกัด (ผลิตภัณฑ์เอสจีเอ็มพี)	896,000.00 (@1.12) 1,424,000.00 (@1.78) 1,000,000.00 (@1.25) 1,344,000.00 (@1.68) 840,000.00 (@1.05) 1,584,000.00 (@1.98)	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สิริวิเมดิเทค	840,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ - บริษัทเสนอราคา 0.15 บาท/ข้าง ซึ่งต่ำกว่าราคาครั้งสุดท้าย/ราคากลาง และวงเงินซื้อร้อยละ 50.93	вр.20/66 ลว.4 ต.ค.65
	รวมเป็นเงิน		1,712,000.00	1,712,000.00			รวมเป็นเงิน	840,000.00			
29	Oxygen Cannular 1.Oxygen Cannular (XBYG(2 HOLES)LP) 2.Oxygen Cannular สำหรับ New Born (XBYG(2 HOLES)MP) 3.Oxygen Cannular สำหรับเด็กโต (XBYG(2 HOLES)SP)	3 รายการ 20,000 เส้น (@11.77) 1,000 เส้น (@19.26) 1,500 เส้น (@32.10)	302,810.00 235,400.00 19,260.00 48,150.00	302,810.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท ดีทแฮล์ม เคลเลอร์ โลจิสติกส์ จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Kawamoto Corporation,Ltd /ประเทศญี่ปุ่น)	302,810.00	บริษัท ดีทแฮล์ม เคลเลอร์ โลจิสติกส์ จำกัด	302,810.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ	вр.21/66 ลว. 5 ต.ค. 65
	รวมเป็นเงิน		302,810.00	302,810.00			รวมเป็นเงิน	302,810.00			
30	สำลีทางการแพทย์ชนิดมันและชนิดก้อน 1.สำลีทางการแพทย์ชนิดมัน 450 กรัม 2.สำลีชนิดก้อน ขนาด 0.35 กรัม (Cotton ball) 3.สำลีชนิดก้อนขนาด 1.00 กรัม (Cotton ball)	3 รายการ 4,500 ม้วน (@65) 1,440 ลูก (@80) 12,000 ลูก (@80)	1,367,700.00 292,500.00 115,200.00 960,000.00	1,367,700.00	e-bidding	1.บริษัท ดีซีเอช ออริกา (ประเทศไทย) จำกัด (ผลิตภัณฑ์ ทรารณพยาบาล) 1.สำลีทางการแพทย์ชนิดมัน 450 กรัม 2.สำลีชนิดก้อน ขนาด 0.35 กรัม (Cotton ball) 3.สำลีชนิดก้อนขนาด 1.00 กรัม (Cotton ball) 2.บริษัท ไทยก๊อส จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Clinix) 1.สำลีทางการแพทย์ชนิดมัน 450 กรัม 2.สำลีชนิดก้อน ขนาด 0.35 กรัม (Cotton ball) 3.สำลีชนิดก้อนขนาด 1.00 กรัม (Cotton ball)	1,399,320.00 351,000.00 112,320.00 936,000.00 2,063,100.00 517,500.00 165,600.00 1,380,000.00	บริษัท ดีซีเอช ออริกา (ประเทศไทย) จำกัด	1,399,320.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ	вр.22/66 ลว.5 ต.ค.65
	รวมเป็นเงิน		1,367,700.00	1,367,700.00			รวมเป็นเงิน	1,399,320.00			
31	Eviva needle	580 ชุด (@11,500)	6,670,000.00	6,670,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท บีเจเอช เมดิคอล จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Hologic)	6,670,000.00	บริษัท บีเจเอช เมดิคอล จำกัด	6,670,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ - บริษัท ฯ ยินดีแถม Eviva needle จำนวน 12 ชุด ราคาชุดละ 11,500 บาท คิดเป็นเงิน 138,000 บาท (ทุกการสั่งซื้อ 49 ชิ้นแถม 1 ชิ้น)	вр.23/66 ลว.11 ต.ค. 65
	รวมเป็นเงิน		6,670,000.00	6,670,000.00			รวมเป็นเงิน	6,670,000.00			

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง/งบประมาณ	ราคากลาง	วิธีจัดซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่จัดซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการ		
32	ของจดหมาย 1.ของจดหมายสีขาว 110 มม. x 220 มม. พิมพ์มุมซ้าย 2.ของจดหมายสีขาว 110 มม. x 220 มม. พิมพ์สองมุม 3.ของจดหมายสีขาว 110 มม. x 220 มม. ไม่พิมพ์ข้อความ 4.ของจดหมายสีขาว 110 มม. x 220 มม. ส่งใบสรุปการรักษาพยาบาล 5.ของสีน้ำตาลตรามหาวิทยาลัย 162 x 229 มม. ไม่ขยายข้าง ทับ 2 6.ของสีน้ำตาลตรามหาวิทยาลัย 229 x 324 มม. ไม่ขยายข้าง ไม่ทับ 7.ของสีน้ำตาลตรามหาวิทยาลัย 229 x 324 มม. ขยายข้าง ไม่ทับ รวมเป็นเงิน	7 รายการ 200,000 ของ (@0.75) 7,000 ของ (@1.25) 16,000 ของ (@0.54) 60,000 ของ (@1.10) 4,000 ของ (@1.50) 20,000 ของ (@1.75) 10,000 ของ (@3.25)	306,890.00 150,000.00 8,750.00 8,640.00 66,000.00 6,000.00 35,000.00 32,500.00	276,550.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.ห้างหุ้นส่วนจำกัด นานากันท์ สเตชั่นเนอรี่ รวมเป็นเงิน	ห้างหุ้นส่วนจำกัด นานากันท์ สเตชั่นเนอรี่ 306,890.00	- การพิจารณาคัดเลือกซื้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ	วร.24/66 ลว. 4 ต.ค. 65		
33	ท่อหายใจ (Endotracheal Tube) ชนิด Cuff 1.Endotracheal Tube พลาสติคมี Cuff Hi-Low 6.0 mm. 2.Endotracheal Tube พลาสติคมี Cuff Hi-Low 6.5 mm. 3.Endotracheal Tube พลาสติคมี Cuff Hi-Low 7.0 mm. 4.Endotracheal Tube พลาสติคมี Cuff Hi-Low 7.5 mm. 4.Endotracheal Tube พลาสติคมี Cuff Hi-Low 8.0 mm. รวมเป็นเงิน	5 รายการ 200 อัน (@98.44) 1,500 อัน (@98.44) 2,000 อัน (@98.44) 4,000 อัน (@93.44) 3,000 อัน (@98.44)	1,053,308.00 19,688.00 147,660.00 196,880.00 373,760.00 295,320.00	1,053,308.00	e-bidding	1.บริษัท โอเร็กซ์ เทรดดิ้ง จำกัด (ผลิตภัณฑ์ OREX) 1.Endotracheal Tube พลาสติคมี Cuff Hi-Low 6.0 mm. 2.Endotracheal Tube พลาสติคมี Cuff Hi-Low 6.5 mm. 3.Endotracheal Tube พลาสติคมี Cuff Hi-Low 7.0 mm. 4.Endotracheal Tube พลาสติคมี Cuff Hi-Low 7.5 mm. 4.Endotracheal Tube พลาสติคมี Cuff Hi-Low 8.0 mm. 2.บริษัท ดีเคเค ดีไวซ์ จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Shiley Covidien) 1.Endotracheal Tube พลาสติคมี Cuff Hi-Low 6.0 mm. 2.Endotracheal Tube พลาสติคมี Cuff Hi-Low 6.5 mm. 3.Endotracheal Tube พลาสติคมี Cuff Hi-Low 7.0 mm. 4.Endotracheal Tube พลาสติคมี Cuff Hi-Low 7.5 mm. 4.Endotracheal Tube พลาสติคมี Cuff Hi-Low 8.0 mm.	343,470.00 6,420.00 48,150.00 64,200.00 128,400.00 69,300.00 1,053,308.00 19,688.00 147,660.00 196,880.00 373,760.00 295,320.00	1.บริษัท โอเร็กซ์ เทรดดิ้ง จำกัด รวมเป็นเงิน	332,021.00	- การพิจารณาคัดเลือกซื้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ - บริษัทขายสินค้าลดราคาทุกรายการเหลืออันละ 31.03บาทต่ำกว่าราคากลาง / ราคาที่ขอจัดซื้อร้อยละ 68.48	วร.25/66 ลว. 5ต.ค.65

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง/งบประมาณ	ราคากลาง	วิธีจัดซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่จัดซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการ	
34	ป้ายผูกข้อมือพร้อมกระดาษ 1.ป้ายผูกข้อมือเด็กพร้อมกระดาษ 2.ป้ายผูกข้อมือผู้ใหญ่พร้อมกระดาษ รวมเป็นเงิน	2 รายการ 18,000 อัน (@2.65) 120,000 อัน (@2.35)	329,700.00 47,700.00 282,000.00	314,100.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.ห้างหุ้นส่วนจำกัด จักรวาลมาร์เก็ตติ้ง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด จักรวาลมาร์เก็ตติ้ง รวมเป็นเงิน	329,700.00 329,700.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ	вр.26/66 ลว. 5 ต.ค. 65
35	Bacteria Filter ผู้ใหญ่ รวมเป็นเงิน	15,000 อัน (@33.17)	497,550.00	497,550.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท ดีเคเอสเอช(ประเทศไทย) จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Covidien/ประเทศอิตาลี) รุ่น 350/5879 BARRIERBAC S	บริษัท ดีเคเอสเอช(ประเทศไทย) จำกัด รวมเป็นเงิน	497,550.00 497,550.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ	вр.27/66 ลว. 5 ต.ค. 65
36	จ้างบำรุงรักษาเครื่องเอกซเรย์ทั่วไปแบบดิจิทัล (Digital X-ray) แบบรวมอะไหล่ รุ่น GC85A รวมเป็นเงิน	3 งวด (@112,700)	338,100.00	338,100.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท เจ.เอฟ.แอดวาน เมด จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Samsung)	บริษัท เจ.เอฟ.แอดวาน เมด จำกัด รวมเป็นเงิน	338,100.00 338,100.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรจ้าง	จр.9/66 ลว.3 ต.ค.65
37	จ้างบำรุงรักษาเครื่องเอกซเรย์ทั่วไปแบบดิจิทัล (Digital X-ray) แบบรวมอะไหล่ รุ่น Radnext80 รวมเป็นเงิน	3 งวด (@118,600)	355,800.00	355,800.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท เจ.เอฟ.แอดวาน เมด จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Hitachi)	บริษัท เจ.เอฟ.แอดวาน เมด จำกัด รวมเป็นเงิน	355,800.00 355,800.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรจ้าง	จр.10/66 ลว.3 ต.ค.65
38	จ้างบำรุงรักษาเครื่องตรวจอวัยวะภายในด้วยคลื่นเสียงความถี่สูง (แบบไม่รวมอะไหล่) รวมเป็นเงิน	16 เครื่อง	2,599,000.00	2,599,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1. บริษัท อินเวชั่นส์ จำกัด	บริษัท อินเวชั่นส์ จำกัด รวมเป็นเงิน	900,000.00 900,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรจ้าง - บริษัท ฯ ยินดีให้บริการด้านการซ่อมแซม Software โดยไม่คิดมูลค่าเพิ่มเติมตลอดอายุสัญญาจ้าง	จр.11/66 ลว.3 ต.ค. 65
39	จ้างบำรุงรักษา Cooling Tower อาคารเฉลิมพระบารมี,อาคารรัตนชีวิรักษ์, อาคารศรีเวชวัฒน์ และอาคารโรงพยาบาลเก่า รวมเป็นเงิน	4 งวด (@97,637.50)	390,550.00	390,550.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.ห้างหุ้นส่วนจำกัด โอซีที เจน	ห้างหุ้นส่วนจำกัด โอซีที เจน รวมเป็นเงิน	390,550.00 390,550.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรจ้าง	จр.12/66 ลว.10 ต.ค. 65
40	จ้างบำรุงรักษาและซ่อมแซมเครื่องเอกซเรย์เคลื่อนที่(C-ARM) แบบรวมอะไหล่และแบตเตอรี่ รุ่น Veradius รวมเป็นเงิน	2 งวด (@170,451)	340,902.00	340,902.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท ฟิลิปส์ (ประเทศไทย) จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Philips)	บริษัท ฟิลิปส์ (ประเทศไทย) จำกัด รวมเป็นเงิน	340,902.00 340,902.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรจ้าง	จр.13/66 ลว.4 ต.ค.65

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง/งบประมาณ	ราคากลาง	วิธีจัดซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่จัดซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการ
41	จ้างบำรุงรักษาระบบ PACS แบบรวมอะไหล่	1 ระบบ	1,332,000.00	1,332,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท เจ.เอฟ.แอดวาน เมด จำกัด	บริษัท เจ.เอฟ.แอดวาน เมด จำกัด	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ - ตีราคาแล้วบริษัท ฯ ยืนยันราคาตามที่เสนอ - บริษัท ฯ ยินดีบำรุงรักษาแบบรวมอะไหล่ พร้อมวัสดุสิ้นเปลืองและส่วนประกอบของระบบทั้งหมด	จร.15/66 ลว.19 ต.ค.65
	รวมเป็นเงิน		1,332,000.00	1,332,000.00			รวมเป็นเงิน	1,332,000.00	
42	จ้างบำรุงรักษาเครื่องสํารองกระแสไฟแบบรวมอะไหล่	3 เครื่อง (@187,606.67)	562,820.00	562,820.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท วอเทอร์ค คอนโทรล (ประเทศไทย) จำกัด (ผลิตภัณฑ์ RIELLO)	บริษัท วอเทอร์ค คอนโทรล (ประเทศไทย) จำกัด	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรจ้าง - ตีราคาแล้วบริษัท ฯ ยินดีลดเหลือ 535,000บาท โดยกำหนดคืนราคาเป็นระยะเวลา 3 ปี	จร.16/66 ลว.17 ต.ค. 65
	รวมเป็นเงิน		562,820.00	562,820.00			รวมเป็นเงิน	535,000.00	
43	จ้างบำรุงรักษาเครื่องเอกซเรย์คอมพิวเตอร์แบบรวมอะไหล่ รุ่น Aquilion prime	2 เครื่อง (@1,200,000)	2,400,000.00	2,400,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท ซี เอ็ม ซี โบโอเทค จำกัด	บริษัท ซี เอ็ม ซี โบโอเทค จำกัด	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ - ตีราคาแล้วบริษัท ฯ ยินดีลดเหลือ 2,350,000 บาท - บริษัท ฯ ยินดีเปลี่ยนสาย HV Cable ให้กับเครื่อง Aquilion prime S/N : ACA1512070 จำนวน 1 เส้น มูลค่า 289,895 บาท	จร.17/66 ลว.17 ต.ค. 65
	รวมเป็นเงิน		2,400,000.00	2,400,000.00			รวมเป็นเงิน	2,350,000.00	
44	Dressing ยึดสาย Central Line ชนิดมี Chlorhexidine 8.5 x 11.5 ซม.	2,000 เส้น (@218.28)	436,560.00	395,200.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท ดีเคเอสเอช(ประเทศไทย) จำกัด (ผลิตภัณฑ์ 3M/USA.)	บริษัท ดีเคเอสเอช(ประเทศไทย) จำกัด	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ	вр.28/66 ลว. 5 ต.ค. 65
	รวมเป็นเงิน		436,560.00	395,200.00			รวมเป็นเงิน	436,560.00	
45	กระดาษขนอนวูเวนท่อเครื่องมือแพทย์ ขนาด 75 x 75 ซม.	355 กล่อง (@1,400)	497,000.00	497,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท เรียมเมด จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Realmed)	บริษัท เรียมเมด จำกัด	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ	вр.29/66 ลว.12 ต.ค. 65
	รวมเป็นเงิน		497,000.00	385,200.00			รวมเป็นเงิน	497,000.00	
46	Bowie Dick Test Pack	3,000 ชิ้น (@165.85)	497,550.00	497,550.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด (ผลิตภัณฑ์ 3M)	1.บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ - บริษัท ฯ ยินดีแถม Bowie Dick Test Pack ผลิตภัณฑ์ 3M จำนวน 150 ชิ้น	вр.30/66 ลว.10 ต.ค. 65
	รวมเป็นเงิน		497,550.00	497,550.00			รวมเป็นเงิน	497,550.00	

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง/งบประมาณ	ราคากลาง	วิธีจัดซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่จัดซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการ	
47	วัสดุการแพทย์ที่ใช้ในการผ่าตัดแผนกศัลยกรรมหลอดเลือด (สายสวนเพื่อการขยายหลอดเลือดแดง) 1.AFX Aortic body 2.AFX Iliac Limb 3.Ovation Aortic body All size 4.Ovation Iliac Limb All size รวมเป็นเงิน	4 รายการ 25 ชุด (@200,000) 30 ชุด (@90,000) 20 กล่อง/box (@200,000) 40 กล่อง/box (@90,000)	1,530,000.00 5,000,000.00 2,700,000.00 4,000,000.00 3,600,000.00 1,530,000.00	1,530,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท ซัมโนเทค ไทย จำกัด	1,530,000.00	1.บริษัท ซัมโนเทค ไทย จำกัด รวมเป็นเงิน 1,530,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกซื้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ - บริษัท ฯ ยินดีมอบอุปกรณ์ประกอบการใช้งานซึ่งจะจัดส่งให้ในงวดแรก จำนวน 4 รายการ รวมมูลค่า 2,500,000 บาท ดังนี้ 1.AFX Iliac Limb จำนวน 5 ชุด @90,000 บาท รวม 450,000 บาท 2.Ovation Iliac Limb All size จำนวน 5 ชุด @90,000 บาท รวม 450,000 บาท 3.AFX Introducer Sheath จำนวน 40 ชุด @20,000 บาท รวม 800,000 บาท 4.EN2007045 ENSnare Endovascular Snare System จำนวน 40 ชุด @20,000 บาท รวม 800,000 บาท	ว.ร.31/66 ลว.10 ต.ค. 65
48	เข็มเจาะปลายนิ้วใช้กับปากกา (terumo) รวมเป็นเงิน	180,000 อัน (@2.50)	450,000.00 450,000.00	450,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด (ผลิตภัณฑ์ TERUMO)	450,000.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด รวมเป็นเงิน 450,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกซื้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ	ว.ร.32/66 ลว. 7ต.ค. 65
49	Drape สำหรับบุผิวหนังก่อนผ่าตัด ขนาด 15 ซม. X 28 ซม. รวมเป็นเงิน	6,600 แผ่น (@74.365)	490,809.00 490,809.00	490,809.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท ดีทแอสเอ็ม เคลเลอร์ โลจิสติกส์ จำกัด (ผลิตภัณฑ์ SMITH&NPEW/ประเทศไทย)	490,809.00	บริษัท ดีทแอสเอ็ม เคลเลอร์ โลจิสติกส์ จำกัด รวมเป็นเงิน 490,809.00	- การพิจารณาคัดเลือกซื้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ	ว.ร.33/66 ลว. 7 ต.ค. 65
50	อะไหล่ซ่อมกล่องส่องตรวจปอดและหลอดลมชนิดวิดีโอ 1.ชุดสายส่องตรวจ 2.ข้อต่อนำสัญญาณไฟฟ้า 3.ตัวป้องกันสายส่องตรวจ รวมเป็นเงิน	3 รายการ 1 ชุด 1 ชุด 1 ชุด	434,000.00 380,000.00 48,000.00 6,000.00 434,000.00	434,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท มิราเคิล เอนโดเมดิค จำกัด (ผลิตภัณฑ์ OLYMPUS)	434,000.00	บริษัท มิราเคิล เอนโดเมดิค จำกัด รวมเป็นเงิน 434,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกซื้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ	ว.ร.34/66 ลว.17 ต.ค. 65
51	ชุดสายยางและปอดเทียมเพื่อพุงหัวใจและปอดที่ใช้ภายนอก (ECMO Set) รวมเป็นเงิน	30 ชุด (@80,000)	2,400,000.00 2,400,000.00	2,400,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท เกทท์ิงเก (ไทยแลนด์) จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Maquet)	2,400,000.00	บริษัท เกทท์ิงเก (ไทยแลนด์) จำกัด รวมเป็นเงิน 2,400,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกซื้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ - ต่อรองราคาแล้วบริษัท ฯ ยืนยันราคาตามที่เสนอ - บริษัท ฯ ยินดีแนบรายการดังนี้ 1.Set BE-PLS2051 จำนวน1ชุด ราคา 80,000 บาท 2.Cannular BE-PAL จำนวน1ชุด ราคา 14,300 บาท 3.Cannular BE-PVL จำนวน1ชุด ราคา 16,000 บาท 4.Set แพง PIK150 จำนวน1ชุด ราคา 3,500 บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 113,800 บาท	ว.ร.35/66 ลว. 10 ต.ค. 65

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง/งบประมาณ	ราคากลาง	วิธีจัดซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่จัดซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการ	
52	Diagnostic guide wire 1.Diagnostic guide wire 150 cm 2.Diagnostic guide wire 260 cm รวมเป็นเงิน	2 รายการ 1 รายการ 1 รายการ	1,116,000.00 690,000.00 210,000.00	1,160,000.00	วิธีคัดเลือก	1.บริษัท ดีเคเอสเอช(ประเทศไทย) จำกัด (ผลิตภัณฑ์ B.Brawn) 2.บริษัท บอสตัน ไชออนติฟิค (ประเทศไทย) จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Boston Scientific)	บริษัท บอสตัน ไชออนติฟิค (ประเทศไทย) จำกัด รวมเป็นเงิน	900,000.00 900,000.00 900,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาและเกณฑ์อื่นๆ เห็นสมควรซื้อ	วร.36/66 ลว.10 ต.ค. 65
53	นํ้ายตรวจคัดกรองอาการกาวานของทารกก่อนคลอด 1.AutoDelFIA Inhibin A Kit 2.AutoDelFIA hAFP/hCGb Dual 3.AutoDelFIA Unconjugated Estrol (uE3) รวมเป็นเงิน	3 รายการ 16 set (@50,960) 32 set (@25,480) 32 set (@25,480)	2,446,080.00 815,360.00 815,360.00 815,360.00	2,446,080.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1. บริษัท เอ็มที กรุ๊ป (ประเทศไทย) จำกัด (ผลิตภัณฑ์ PerkinElmer)	บริษัท เอ็มที กรุ๊ป (ประเทศไทย) จำกัด	2,421,120.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ - ต่อรองราคาแล้วบริษัท ฯ ยินดีลดราคาเหลือ 2,421,120 บาท ดังนี้ 1.AutoDelFIA Inhibin A Kit ลดเหลือ 50,440 บาท ต่อ Set รวมเป็นเงิน 807,040 บาท 2.AutoDelFIA hAFP/hCGb Dual ลดเหลือ 25,220 บาท/Set รวมเป็นเงิน 807,040 บาท 3.AutoDelFIA Unconjugated Estrol (uE3) ลดเหลือ 25,220 บาท/Set รวมเป็นเงิน 807,040 บาท - บริษัท ฯ ยินดีแถม นํ้ายตรวจคัดกรอง เป็นเงิน 453,960 บาท ดังนี้ 1.AutoDelFIA Inhibin A Kit จำนวน 3 set เป็นเงิน 151,320 บาท 2.AutoDelFIA hAFP/hCGb Dual จำนวน 6 set เป็นเงิน 151,320 บาท 3.AutoDelFIA Unconjugated Estrol (uE3) จำนวน 6 set เป็นเงิน 151,320 บาท	วร.37/66 ลว.10 ต.ค. 65
54	ผ้าห่มลมร้อน 1.ผ้าห่มลมร้อน แบบครึ่งตัวบน 2.ผ้าห่มลมร้อน แบบเต็มตัว ผู้ใหญ่ 3.ผ้าห่มลมร้อน แบบครึ่งตัวล่าง 4.ผ้าห่มลมร้อน แบบเต็มตัวเด็กเล็ก 5.ผ้าห่มลมร้อน แบบเต็มตัวเด็กเล็ก ชนิดปูล่าง Underbody 6.ผ้าห่มลมร้อน แบบเต็มตัวเด็กโต ชนิดปูล่าง Underbody 7.ผ้าห่มลมร้อน แบบเต็มตัวผู้ใหญ่ ชนิดปูล่าง Underbody รวมเป็นเงิน	7 รายการ 450 ผืน (@240.75) 150 ผืน (@288.90) 10 ผืน (@240.75) 10 ผืน (@240.75) 50 ผืน (@365.94) 130 ผืน (@365.94) 300 ผืน (@374.50)	334,706.70 108,337.50 43,335.00 2,407.50 2,407.50 18,297.00 47,572.20 112,350.00	334,706.70	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท ดีเคเอสเอช(ประเทศไทย) จำกัด (ผลิตภัณฑ์ 3M)	บริษัท ดีเคเอสเอช(ประเทศไทย) จำกัด	334,706.70	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ	วร.38/66 ลว.10 ต.ค. 65

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง/งบประมาณ	ราคากลาง	วิธีจัดซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่จัดซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการ	
55	เพิ่มสำหรับให้ยาระงับปวด 1.Epidural Catheter 18G with filter 2.Epidural caudal No.22 3.Spinal-Epidural Anesthesia 4.Ultraplex 360 22g x 50 mm. 5.Ultraplex 360 22g x 80 mm. 6.Ultraplex 360 22g x 100 mm. รวมเป็นเงิน	6 รายการ 300 ชุด (@428) 25 อัน (@214) 10 ชุด (@963) 100 ชุด (@395.90) 300 ชุด (@395.90) 100 ชุด (@395.90)	341,330.00 128,400.00 5,350.00 9,630.00 39,590.00 118,770.00 39,590.00	341,330.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท ดีเคเอสเอช(ประเทศไทย) จำกัด (ผลิตภัณฑ์ B.BRAUN)	บริษัท ดีเคเอสเอช(ประเทศไทย) จำกัด รวมเป็นเงิน	341,330.00 341,330.00	- การพิจารณาคัดเลือกซื้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ	вр.39/66 ลว.10 ต.ค. 65
56	Sterile Gel ขนาด 7.5 gm รวมเป็นเงิน	28,800 หลอด (@15.58)	448,704.00	448,704.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท จรูณเภสัช จำกัด (ผลิตภัณฑ์ LUBRIGEL)	บริษัท จรูณเภสัช จำกัด รวมเป็นเงิน	448,704.00 448,704.00	- การพิจารณาคัดเลือกซื้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ - บริษัท ฯ ยินดีชดเชย จำนวน 1,440 โหล	вр.40/66 ลว.11 ต.ค. 65
57	น้ำยาทำความสะอาดอุปกรณ์เครื่องมือทางการแพทย์ Poseclean รวมเป็นเงิน	360 แกลลอน (@960.00)	345,600.00	345,600.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท โพลเฮลท์แคร์ จำกัด (ผลิตภัณฑ์ โพลเฮลท์แคร์/ประเทศไทย)	บริษัท โพลเฮลท์แคร์ จำกัด รวมเป็นเงิน	345,600.00 345,600.00	- การพิจารณาคัดเลือกซื้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ	вр.41/66 ลว.7 ต.ค. 65
58	กล่องพลาสติกสำหรับทิ้งเข็ม รวมเป็นเงิน	13,000 ใบ (@35.00)	455,000.00	455,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท ไบโอ เมดคอล เอ็นจิเนียริง จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Prosave/ประเทศไทย)	บริษัท ไบโอ เมดคอล เอ็นจิเนียริง จำกัด รวมเป็นเงิน	455,000.00 455,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกซื้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ	вр.42/66 ลว.7 ต.ค. 65
59	ชุด Radi Vac ชนิด Disposable 1.ชุด Radi Vac ชนิด Disposable 200 มล. (20201) 2.ชุด Radi Vac ชนิด Disposable 400 มล. (20301) 3.ชุด Radi Vac ชนิด Disposable 600 มล. (20401) รวมเป็นเงิน	3 รายการ 1,000 ชุด (@128) 1,200 ชุด (@134) 1,300 ชุด (@154)	489,000.00 128,000.00 160,800.00 200,200.00	489,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท ทริมเมอร์ จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Pfm/ประเทศ Germany)	บริษัท ทริมเมอร์ จำกัด รวมเป็นเงิน	489,000.00 489,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกซื้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ	вр.43/66 ลว.12 ต.ค. 65

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง/งบประมาณ	ราคากลาง	วิธีจัดซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่จัดซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการ	
60	Adhesive Non-Woven Tape 1.Adhesive Non-Woven Tape ขนาด 10 ซม.x10 ม. 2.Adhesive Non-Woven Tape ขนาด 15 ซม.x10 ม. รวมเป็นเงิน	2 รายการ 1,800 ม้วน (@160.50) 768 ม้วน (@267.50)	494,340.00 288,900.00 205,440.00 494,340.00	494,340.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1.บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด (ผลิตภัณฑ์ BSN Medical /ประเทศเยอรมนี)	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด รวมเป็นเงิน	494,340.00 494,340.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ	вр.44/66 ลว. 7 ต.ค. 65
61	Sterile Gel ขนาด 50 gm. รวมเป็นเงิน	10,800 หลอด (@28.89)	312,012.00 312,012.00	312,012.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1.บริษัท บี เซาท์เทิร์น เมดิคอล จำกัด (ผลิตภัณฑ์ ORMED/ประเทศไทย)	บริษัท บี เซาท์เทิร์น เมดิคอล จำกัด รวมเป็นเงิน	312,012.00 312,012.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ	вр.45/66 ลว.10 ต.ค. 65
62	Hinge Knee Support (long) ชนิดปรับองศา 1.Hinge Knee Support (long) ชนิดปรับองศา ขนาด S/M 2.Hinge Knee Support (long) ชนิดปรับองศา ขนาด L/XL รวมเป็นเงิน	2 รายการ 120 ชิ้น (@1,000) 200 ชิ้น (@1,000)	320,000.00 120,000.00 200,000.00 320,000.00	256,000.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1.ห้างหุ้นส่วนจำกัด วี อาร์ ซัพพอร์ท (ผลิตภัณฑ์ VR SUPPORT/ประเทศไทย)	ห้างหุ้นส่วนจำกัด วี อาร์ ซัพพอร์ท รวมเป็นเงิน	320,000.00 320,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ	вр.46/66 ลว.12 ต.ค. 65
63	ถุงร้อนเย็นแบบเยลลี่ รวมเป็นเงิน	3,500 ถุง (@139.10)	486,850.00 486,850.00	468,125.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1.บริษัท ดีเคเอสเอช(ประเทศไทย) จำกัด (ผลิตภัณฑ์ 3M/USA.)	บริษัท ดีเคเอสเอช(ประเทศไทย) จำกัด รวมเป็นเงิน	486,850.00 486,850.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ - บริษัท ฯ ยินดีชดเชย จำนวน 105 ถุง	вр.47/66 ลว.7 ต.ค. 65
64	Suction Catheter Sterile แบบระบบปิด 1.Suction Catheter Sterile แบบระบบปิด Fr.12 2.Suction Catheter Sterile แบบระบบปิด Fr.14 รวมเป็นเงิน	2 รายการ 1,800 ชุด (@385) 600 ชุด (@400)	933,000.00 693,000.00 240,000.00 933,000.00	933,000.00	e-bidding	1.บริษัท สไปโร เมด จำกัด (ผลิตภัณฑ์ PAHSCO)	บริษัท สไปโร เมด จำกัด รวมเป็นเงิน	933,000.00 933,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ - บริษัท ฯ ยินดีชดเชย Suction Catheter Sterile แบบระบบปิดFr.12 จำนวน 50 ชิ้น มูลค่า19,250บาท	вр.48/66 ลว. 7 ต.ค. 65
65	Tracheal Tube โลหะ Short length 1.Tracheal Tube โลหะ Short length No.1 2.Tracheal Tube โลหะ Short length No.4 3.Tracheal Tube โลหะ Short length No.5 4.Tracheal Tube โลหะ Short length No.6 5.Tracheal Tube โลหะ Short length No.7 6.Tracheal Tube โลหะ Short length No.8 รวมเป็นเงิน	6 รายการ 2 ชุด (@2,300) 30 ชุด (@2,300) 30 ชุด (@2,300) 60 ชุด (@2,300) 50 ชุด (@2,300) 20 ชุด (@2,300)	441,600.00 4,600.00 69,000.00 69,000.00 138,000.00 115,000.00 46,000.00 441,600.00	441,600.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1.บริษัท เมดิแคร์ (ประเทศไทย) จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Premier Medical Products/USA.)	บริษัท เมดิแคร์ (ประเทศไทย) จำกัด รวมเป็นเงิน	441,600.00 441,600.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ	вр.49/66 ลว.10 ต.ค. 65

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง/งบประมาณ	ราคากลาง	วิธีจัดซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่จัดซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการ		
66	กระบอกฉีดยา Disposable หัว Lock 1.กระบอกฉีดยา Disposable หัว Lock 3 cc. 2.กระบอกฉีดยา Disposable หัว Lock 5 cc. 3.กระบอกฉีดยา Disposable หัว Lock 10 cc. 4.กระบอกฉีดยา Disposable หัว Lock 30 cc. 5.กระบอกฉีดยา Disposable หัว Lock 50 cc. รวมเป็นเงิน	5 รายการ 30,000 ชุด (@1.61) 10,000 ชุด (@1.71) 30,000 ชุด (@2.25) 10,000 ชุด (@7.92) 12,000 ชุด (@21.40)	468,900.00 48,300.00 17,100.00 67,500.00 79,200.00 256,800.00	468,900.00 468,900.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท ดีเคเอสเอช(ประเทศไทย) จำกัด (ผลิตภัณฑ์ TERUMO) รวมเป็นเงิน	1.บริษัท ดีเคเอสเอช(ประเทศไทย) จำกัด รวมเป็นเงิน	468,900.00 468,900.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ	วร.50/66 ลว. 7 ต.ค. 65	
67	สารทึบรังสี 1.สารทึบรังสี 300 mg, 50 ml 2.สารทึบรังสี 350 mg, 100 ml 3.สารทึบรังสี 370 mg, 50 ml 4.สารทึบรังสี 370 mg, 100 ml 5.สารทึบรังสี 300 mg, 100 ml 6.สารทึบรังสี 350 mg, 50 ml รวมเป็นเงิน	6 รายการ 3,500 ขวด (@350.96) 7,000 ขวด (@742.58) 7,500 ขวด (@278.20) 22,000 ขวด (@554.26) 2,500 ขวด (@701.92) 3,600 ขวด (@371.29)	23,798,084.00 23,798,084.00	23,798,084.00 23,798,084.00	e-bidding	1.บริษัท อินเทอร์เน็ตฟาร์มาแคร์ จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Bracco) 3.สารทึบรังสี 370 mg,50 ml (@428) 4.สารทึบรังสี 370 mg,100 ml (@802.50) 2.บริษัท ดีเคเอสเอช(ประเทศไทย) จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Bayer) 3.สารทึบรังสี 370 mg,50 ml (@278.20) 4.สารทึบรังสี 370 mg,100 ml (@554.26) 3.บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด (ผลิตภัณฑ์ GE Healthcare AS) 1.สารทึบรังสี 300 mg,50 ml (@396.65) 2.สารทึบรังสี 350 mg,100 ml (@742.58) 5.สารทึบรังสี 300 mg,100 ml (@701.92) 6.สารทึบรังสี 350 mg,50 ml (@444.91)	20,865,000.00 3,210,000.00 17,655,000.00 14,280,220.00 2,086,500.00 12,193,720.00 9,942,811.00 1,388,275.00 5,198,060.00 1,754,800.00 1,601,676.00	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด รวมเป็นเงิน	9,942,811.00 9,942,811.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ - บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด ยินดีสนับสนุนสารทึบรังสี รายการที่ 1,5,6 รายการละ 110 ขวด และรายการที่ 2 จำนวน 140 ขวด	วร.51/66 ลว.12 ต.ค. 65

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง/งบประมาณ	ราคากลาง	วิธีจัดซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่จัดซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการ
68	สารทึบรังสี 1.สารทึบรังสี 300 mg, 50 ml 2.สารทึบรังสี 350 mg, 100 ml 3.สารทึบรังสี 370 mg, 50 ml 4.สารทึบรังสี 370 mg, 100 ml 5.สารทึบรังสี 300 mg, 100 ml 6.สารทึบรังสี 350 mg, 50 ml รวมเป็นเงิน	6 รายการ 3,500 ขวด (@350.96) 7,000 ขวด (@742.58) 7,500 ขวด (@278.20) 22,000 ขวด (@554.26) 2,500 ขวด (@701.92) 3,600 ขวด (@371.29)	23,798,084.00	23,798,084.00	e-bidding	1.บริษัท อินเทอร์เน็ต ฟาร์มาแคร์ จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Bracco) 3.สารทึบรังสี 370 mg,50 ml (@428) 3,210,000.00 4.สารทึบรังสี 370 mg,100 ml (@802.50) 17,655,000.00 2.บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Bayer) 3.สารทึบรังสี 370 mg,50 ml (@278.20) 2,086,500.00 4.สารทึบรังสี 370 mg,100 ml (@554.26) 12,193,720.00 3.บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด (ผลิตภัณฑ์ GE Healthcare AS) 1.สารทึบรังสี 300 mg,50 ml (@396.65) 1,388,275.00 2.สารทึบรังสี 350 mg,100 ml (@742.58) 5,198,060.00 5.สารทึบรังสี 300 mg,100 ml (@701.92) 1,754,800.00 6.สารทึบรังสี 350 mg,50 ml (@444.91) 1,601,676.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด 14,280,220.00 รวมเป็นเงิน 9,942,811.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ - บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด ยินดีสนับสนุนสารทึบรังสี รายการที่ 1,5,6 รายการละ 110 ขวด และรายการที่ 2 จำนวน 140 ขวด	вр.52/66 ลว.12 ต.ค. 65
69	AngioSculpt RX PTCA Scoring Balloon Catheter รวมเป็นเงิน	30 ชิ้น (@18,000)	540,000.00	540,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท แมกซ์โม่ เมดิคอล จำกัด (ผลิตภัณฑ์ AngioSculpt) 540,000.00	บริษัท แมกซ์โม่ เมดิคอล จำกัด 534,000.00 รวมเป็นเงิน 534,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ - ต่อรองราคาแล้วบริษัท ฯ ยินดีลดราคาเหลือ 534,000 บาท	вр.53/66 ลว.25 ต.ค. 65
70	FASTVIEW IMAGING CATHETER (OCT Dragonfly opStar/optis) รวมเป็นเงิน	200 ชุด (@30,000)	6,000,000.00	6,000,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท ดีซีเอช ออริกา (ประเทศไทย) จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Abbott /Medical) 6,000,000.00	บริษัท ดีซีเอช ออริกา (ประเทศไทย) จำกัด 6,000,000.00 รวมเป็นเงิน 6,000,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ - ต่อรองราคาแล้ว บริษัท ฯ ยินยอม ราคาตามที่เสนอ - บริษัท ฯ ยินดีแถม FASTVIEW IMAGING CATHETER (OCT Dragonfly opStar/optis) จำนวน 8 ชุด เป็นเงิน 240,000 บาท	вр.54/66 ลว.12 ต.ค. 65
71	Intravascular or Intracardiac ultrasound สายสวนเพื่อการตรวจภายในหลอดเลือดด้วยคลื่นเสียงสะท้อนความถี่สูง รวมเป็นเงิน	200 ชุด (@30,500)	6,100,000.00	6,100,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท เมดิทอป จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Velcon) 6,100,000.00	บริษัท เมดิทอป จำกัด 6,100,000.00 รวมเป็นเงิน 6,100,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ - ต่อรองราคาแล้ว บริษัท ฯ ยินยอม ราคาตามที่เสนอ - บริษัท ฯ ยินดีแถม Intravascular or Intracardiac ultrasound สายสวนเพื่อการตรวจภายในหลอดเลือดด้วยคลื่นเสียงสะท้อนความถี่สูงจำนวน6 ชุด เป็นเงิน 183,000 บาท	вр.55/66 ลว.12 ต.ค. 65

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง/งบประมาณ	ราคากลาง	วิธีจัดซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่จัดซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการ
72	Steri-Drape Femoral (ผ้าคลุมคนไข้ขณะทำการ) รวมเป็นเงิน	3,000 ชุด (@1,200)	3,600,000.00	3,600,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท เวลส์คอนเซ็ปท์ จำกัด (ผลิตภัณฑ์ VIPHA CO)	บริษัท เวลส์คอนเซ็ปท์ จำกัด รวมเป็นเงิน	3,600,000.00 3,600,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ вр.56/66 ลว.12 ต.ค. 65
73	Scoreflex Focused Force Angioplasty Balloon รวมเป็นเงิน	50 ชุด (@18,000)	900,000.00	900,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท ฮอสปิแคร์ จำกัด (ผลิตภัณฑ์ OrbusNeich)	บริษัท ฮอสปิแคร์ จำกัด รวมเป็นเงิน	900,000.00 900,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ - ต้องรองราคาแล้ว บริษัทฯ ยืนยันราคาตามที่เสนอ - บริษัท ฯ ยินดีแถม Scoreflex Focused Force Angioplasty Balloon จำนวน 5 ชิ้น вр.57/66 ลว.17 ต.ค. 65
74	วัสดุการแพทย์สำหรับการขยายหลอดเลือดหัวใจ (PCI) 1.Rational altherectomy burr catheter (หัวกรอเพชร) Rational Bu 2.PTCA guide wire (Rota wire)Floppy 3.Rational altherectomy Advacer รวมเป็นเงิน	3 รายการ 100 ชุด (@28,500) 40 ชุด (@8,000) 100 ชุด (@29,500)	6,120,000.00 2,850,000.00 320,000.00 2,950,000.00	6,120,000.00 2,850,000.00 320,000.00 2,950,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Boston)	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด รวมเป็นเงิน	6,120,000.00 2,850,000.00 320,000.00 2,950,000.00 6,120,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ - ต้องรองราคาแล้ว บริษัทฯ ยืนยัน ราคาตามที่เสนอ - บริษัท ฯ ยินดีแถม Rational altherectomy burr catheter (หัวกรอเพชร) Rational Bu เมื่อสั่งซื้อครบ 20 ชิ้น แถม 1 ชิ้น вр.58/66 ลว.26 ต.ค. 65
75	น้ำยาดตรวจหาระดับโลหะในเลือด 1.น้ำยาดตรวจหาระดับ Zinc 2.น้ำยาดตรวจหาระดับ Copper รวมเป็นเงิน	2 รายการ 12,000 test (@125) 6,000 test (@125)	2,250,000.00 1,500,000.00 750,000.00	2,250,000.00 1,500,000.00 750,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท เวิร์มเมอส์ จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Spinreact)	บริษัท เวิร์มเมอส์ จำกัด รวมเป็นเงิน	2,250,000.00 1,500,000.00 750,000.00 2,250,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ - ต้องรองราคาแล้ว บริษัทฯ ยืนยันราคาตามที่เสนอ - บริษัท ฯ ยินดีแถมครุภัณฑ์เป็นเงิน 50,000บาท ดังนี้ 1. ตู้เย็นขนาด 6.5คิวจำนวน 1 ตู้เป็นเงิน 7,000 บาท 2.ระบบน้ำ RO จำนวน1ระบบ เป็นเงิน 43,000 บาท вр.59/66 ลว.7 ต.ค. 65

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง/งบประมาณ	ราคากลาง	วิธีจัดซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่จัดซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการ	
76	วัสดุการแพทย์ 1.BIOTEQ FIEXED CORE J CURVED GUIDEWIRES 2.DILATOR FOR VESSEL 5-18 CH20CM (All size) 3.BIOTEQ SHEATH INTRODUCER KIT 6 FR 11CM 4.BIOTEQ DRAINAGE CATHETER SET 6F 30CM PD1 5.BIOTEQ DRAINAGE CATHETER SET 8F 30CM PD1 6.BIOTEQ DRAINAGE CATHETER SET 10F 30CM PD1 7.BIOTEQ DRAINAGE CATHETER SET 12F 30CM PD1 8.BIOTEQ DRAINAGE CATHETER SET 14F 30CM PD1 9.BIOTEQ DRAINAGE CATHETER SET 16F 30CM PD1 10.BIOTEQ CONNECTING TUBE รวมเป็นเงิน	10 รายการ 250 ชิ้น 500 ชิ้น 200 ชิ้น 150 ชิ้น 200 ชิ้น 250 ชิ้น 400 ชิ้น 100 ชิ้น 20 ชิ้น 400 ชิ้น	2,720,410.00 187,250.00 192,500.00 160,000.00 288,900.00 385,200.00 481,500.00 770,400.00 192,600.00 38,520.00 23,540.00	2,720,410.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด (ผลิตภัณฑ์ BIOTEQ,OPTIMED)	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด รวมเป็นเงิน	2,720,410.00 2,720,410.00	- การพิจารณาคัดเลือกซื้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ - ต่อรองราคาแล้ว บริษัทฯ ยินยอม ราคาตามที่เสนอ - บริษัทฯ ยินดีแนมสินค้ารวมเป็นเงิน 38,980 บาทดังนี้ 1.BIOTEQ GUIDEWIRES J 0.035x150CM จำนวน 20 ชิ้นเป็นเงิน 14,980 บาท(แถมงวดที่ 1-6) 2.BIOTEQ SHEATH INTRODUCER KIT 5 FR 11CM หรือ BIOTEQ SHEATH INTRODUCER KIT 6 FR 11CM จำนวน 30 เส้น เป็นเงิน 24,000 บาท (แถมงวดที่ 1-6)	вр.60/66 ลว.17 ต.ค. 65
77	วัสดุการแพทย์ 1.Pressure Monitoring lines 2.Vessel Dilator 5-16F 3.Durasheath kink-Resistant introducer 45-60 cm 4.Durasheath kink-Resistant introducer 90 cm 5.Elutax 3 Balloon DCB 0.018 6.สายสวนเพื่อการตรวจสวนหลอดเลือด (ทุก curve ทุกขนาดทุกความยาว) รวมเป็นเงิน	6 รายการ 350 ชิ้น 400 ชิ้น 200 ชิ้น 60 ชิ้น 130 ชิ้น 200 ชิ้น	3,215,500.00 31,500.00 154,000.00 1,000,000.00 330,000.00 1,560,000.00 140,000.00	3,215,500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท เมดิคอล โซลูชันส์ จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Medline,Galt Medical Corp. ,Contract Medical Inteenational GmbH. AR Baltic Medical , Technowood international)	บริษัท เมดิคอล โซลูชันส์ จำกัด รวมเป็นเงิน	3,215,500.00 3,215,500.00	- การพิจารณาคัดเลือกซื้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ - ต่อรองราคาแล้ว บริษัทฯ ยินยอม ราคาตามที่เสนอ - บริษัทฯ ยินดีแนมสินค้ารวมเป็นเงิน 112,000บาทดังนี้ 1.Durasheath kink-Resistant introducer 45-60 cm จำนวน 8 ชิ้น เป็นเงิน 40,000 บาท (ทุกการสั่งซื้อ 25 ชิ้นแถม 1 ชิ้น) 2.Elutax 3 Balloon DCB 0.018 จำนวน 6 ชิ้น เป็นเงิน 72,000 บาท (ทุกการสั่งซื้อ 20 ชิ้นแถม 1 ชิ้น)	вр.61/66 ลว.17 ต.ค. 65
78	รายการกระดาษขนอนนวนห่อเครื่องมือแพทย์ ขนาด 90x90 ซม. รวมเป็นเงิน	215 กล่อง (@2,000)	430,000.00	430,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท เรียวเมด จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Realmed)	บริษัท เรียวเมด จำกัด รวมเป็นเงิน	430,000.00 430,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกซื้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ	вр.62/66 ลว.12 ต.ค. 65

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง/งบประมาณ	ราคากลาง	วิธีจัดซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่จัดซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการ
79	วัสดุการแพทย์	16 รายการ	13,126,610.00	13,126,610.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด (ผลิตภัณฑ์ TERUMO)	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	- การพิจารณาคัดเลือกซื้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ	วร.63/66
	1.Introducer Kit 5FRx10 cm	1,500 ชิ้น	1,200,000.00			1.Introducer Kit 5FRx10 cm	1.Introducer Kit 5FRx10 cm	840,000.00	- บริษัท ฯ เสนอราคาต่ำกว่าวงเงินขอซื้อ 0.13%
	2.Introducer Kit 6FRx10 cm	400 อัน	320,000.00			2.Introducer Kit 6FRx10 cm	2.Introducer Kit 6FRx10 cm	224,000.00	- ด้อยราคาแล้ว บริษัท ฯ ยินดีลดราคา ดังนี้
	3.Introducer Kit 7FRx10 cm	200 อัน	160,000.00			3.Introducer Kit 7FRx10 cm	3.Introducer Kit 7FRx10 cm	112,000.00	1.Introducer Kit 5FRx10 cm เหลือราคา
	4.Introducer Kit 8FRx10 cm	300 อัน	240,000.00			4.Introducer Kit 8FRx10 cm	4.Introducer Kit 8FRx10 cm	168,000.00	560 บาท/หน่วย เป็นเงิน 840,000 บาท
	5.Destination ยาว 90 cm	30 ชิ้น	179,760.00			5.Destination ยาว 90 cm	5.Destination ยาว 90 cm	179,760.00	2.Introducer Kit 6FRx10 cm เหลือราคา
	6.Introducer Kit 4FRx10 cm	50 ชิ้น	50,000.00			6.Introducer Kit 4FRx10 cm	6.Introducer Kit 4FRx10 cm	28,000.00	560 บาท/หน่วย เป็นเงิน 224,000 บาท
	7.Stiff Wire PA .035x150 cm	150 อัน	128,400.00			7.Stiff Wire PA .035x150 cm	7.Stiff Wire PA .035x150 cm	128,400.00	3.Introducer Kit 7FRx10 cm เหลือราคา
	8.Guide Wire M Angled Tip .035x150 cm	1,500 อัน	1,284,000.00			8.Guide Wire M Angled Tip .035x150 cm	8.Guide Wire M Angled Tip .035x150 cm	1,284,000.00	560 บาท/หน่วย เป็นเงิน 112,000 บาท
	9.Guide Wire M Angled Tip .035x260 cm	200 ชิ้น	321,000.00			9.Guide Wire M Angled Tip .035x260 cm	9.Guide Wire M Angled Tip .035x260 cm	321,000.00	4.Introducer Kit 8FRx10 cm เหลือราคา
	10.Guide Wire M Angled Tip .038x260 cm	200 ชิ้น	330,000.00			10.Guide Wire M Angled Tip .038x260 cm	10.Guide Wire M Angled Tip .038x260 cm	321,000.00	560 บาท/หน่วย เป็นเงิน 168,000 บาท
	11.Guide Wire M Angled Tip .038x150cm	1,000 อัน	856,000.00			11.Guide Wire M Angled Tip .038x150cm	11.Guide Wire M Angled Tip .038x150cm	856,000.00	5.Introducer Kit 4FRx10 cm เหลือราคา
	12.Advantage peripheral guide wire 0.035	100 ชิ้น	321,000.00			12.Advantage peripheral guide wire 0.035	12.Advantage peripheral guide wire 0.035	321,000.00	560 บาท/หน่วย เป็นเงิน 28,000 บาท
	13.Outlookstraight pigtail14FR/110 cm	50 เส้น	37,450.00			13.Outlookstraight pigtail14FR/110 cm	13.Outlookstraight pigtail14FR/110 cm	37,450.00	- บริษัท ฯ ยินดีแถมสินค้ารวมเป็นเงิน 859,800 บาท ดังนี้
	14.Glidecath Cobra 4FR	350 เส้น	7,490,000.00			14.Glidecath Cobra 4FR	14.Glidecath Cobra 4FR	749,000.00	1.Introducer Kit Ax10 cm
	15.PROGREAT MICRO CATHETER	500 กล้อง	6,500,000.00			15.PROGREAT MICRO CATHETER	15.PROGREAT MICRO CATHETER	6,500,000.00	จำนวน 150 ชิ้น เป็นเงิน 84,000 บาท
	16.Angiographic Catheter	500 ชุด	450,000.00			16.Angiographic Catheter	16.Angiographic Catheter	450,000.00	2.Radifo Guide Wire M 0.035x150 cm Angle-N จำนวน 50 ชิ้น เป็นเงิน 42,800 บาท
									3.Radifo Guide Wire M 0.035x260 cm Angle-N จำนวน 200 ชิ้น เป็นเงิน 321,000 บาท
									4.Radifo Guide Wire M 0.038x150 cm Angle-N จำนวน 50 ชิ้น เป็นเงิน 42,800 บาท
									5.Angio Cath 5FRx80 cm COBRA-C2 (SH=0) จำนวน 50 ชิ้น เป็นเงิน 45,000 บาท
									6.Glidecath 5FRx100 cm Simmon II-SW II จำนวน 30 ชิ้น เป็นเงิน 64,200 บาท
									7.PROGREAT MICRO CATHETER จำนวน 20 ชิ้น เป็นเงิน 260,000 บาท
									(ทุกรายการ แถมงวดที่ 1-6)
	รวมเป็นเงิน		13,126,610.00	13,126,610.00			รวมเป็นเงิน	12,519,610.00	

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง/งบประมาณ	ราคากลาง	วิธีจัดซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่จัดซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการ	
82	วัสดุการแพทย์(ผ่าตัดแผนกศัลยกรรมประสาท)	9 รายการ	495,987.80	495,987.80	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท เบตเตอร์ เมติคอล แคร่ จำกัด (ผลิตภัณฑ์ SYMMETRY)	บริษัท เบตเตอร์ เมติคอล แคร่ จำกัด	495,987.80	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ - ต่อรองราคาแล้วบริษัท ฯ ยินดีลดราคา จำนวน 10,122.20 บาท - บริษัท ฯ ยินดีชดเชย GREENBERG UNIVERSAL RETRACTOR STERILIZING CASE จำนวน 1 ชิ้น ราคา 26,750 บาท	วร.75/66 ลว.17 ต.ค. 65
	1.Greenerg Taper Blade 1/4" - 3/4" Length 9"	2 ชิ้น (@4,815)	9,630.00							
	2.Greenerg Taper Blade 5/32" - 5/8" Length 9"	2 ชิ้น (@4,815)	9,630.00							
	3.Greenerg Taper Blade 1/8" - 1/2" Length 9"	2 ชิ้น (@4,815)	9,630.00							
	4.Greenerg Taper Blade 3/32" - 3/8" Length 9"	2 ชิ้น (@4,815)	9,630.00							
	5.Greenerg Taper Blade 1/16" - 1/4" Length 9"	2 ชิ้น (@4,815)	9,630.00							
	6.Greenerg Long Arm Retractor 9 1/2"	5 ชิ้น (@57,780)	288,900.00							
	7.Greenerg Primary Bar 6"	2 ชิ้น (@25,680)	51,360.00							
	8.Greenerg Secondary Bar 12"	2 ชิ้น (@26,750)	53,500.00							
	9.Greenerg Floating Secondary Bar 12"	1 ชิ้น (@64,200)	64,200.00							
	รวมเป็นเงิน		495,987.80	495,987.80			รวมเป็นเงิน	495,987.80		

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน ตุลาคม 2565
งานจัดหาพัสดุ ฝ่ายพัสดุ คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์
วันที่ 8 พฤศจิกายน 2565

ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง/งบประมาณ	ราคากลาง	วิธีจัดซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่จัดซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
1	ครุภัณฑ์สำนักงานและครุภัณฑ์ห้องประชุม (2 ห้อง ขนาด 24 และ 60 ที่นั่ง)	41 รายการ	1,477,100.00	1,477,100.00	e-bidding	1.ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไทย โปรเทส 2.บริษัท เอชเจเค อินเตอร์ กรุ๊ป จำกัด	บริษัท เอชเจเค อินเตอร์ กรุ๊ป จำกัด 1,465,040.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ - บริษัทฯ เสนอราคาต่ำสุด 1,465,040 บาท ต่ำกว่าวงเงินซื้อ 0.82 % และบริษัทฯ ได้มีหนังสือยืนยันตีแถมเก้าอี้หน้าโต๊ะหัวหน้า จำนวน 10 ตัว เป็นเงิน 27,000 บาท	ค.1/66 ลว.17 ต.ค. 65
	รวมเป็นเงิน		1,477,100.00	1,477,100.00			รวมเป็นเงิน 1,465,040.00		
2	อุปกรณ์ผ่าตัดชนิดใช้เครื่องนำร่อง (Navigator System)	1 ชุด	12,000,000.00	12,000,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท อินจีเนียส เทคโนโลยี จำกัด (ผลิตภัณฑ์ BrainLAB ประเทศ Germany)	บริษัท อินจีเนียส เทคโนโลยี จำกัด 12,000,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ - บริษัทฯ อินจีเนียสรายการเพิ่มเติม มูลค่ารวม 4,290,000 บาท ดังนี้ 1. แดม Automatic Patient Registration Software ราคา 3,000,000 บาท 2. การรับประกันเครื่อง 3 ปี จากเดิม 2 ปี และบำรุงรักษาแบบรวมอะไหล่ ราคา 880,000 บาท 3. แดม Guide Tube 1.8 mm. for pedicle access needle จำนวน 2 ชุด ราคา 360,000 บาท 4. แดม Disposable reflective marker sphere จำนวน 1 กล่อง ราคา 50,000 บาท	ค.2/66 ลว.17 ต.ค. 65
	รวมเป็นเงิน		12,000,000.00	12,000,000.00			รวมเป็นเงิน 12,000,000.00		
3	เก้าอี้ตรวจโรคทางหู คอ จมูก สำหรับผู้ป่วย	2 ตัว (@480,000)	960,000.00	960,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท ซีเอส เมดิคอล แอนด์ ดีไวซ์ จำกัด (ผลิตภัณฑ์ OPTOMIC)	บริษัท ซีเอส เมดิคอล แอนด์ ดีไวซ์ จำกัด 1,200,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ - ต่อรองราคาแล้วบริษัทฯยื่นตีลดราคาเหลือ 1,150,000 บาท - บริษัทฯ อินจีเนียสรับประกันเป็น 2 ปี จาก 1 ปี	ค.3/66 ลว.17 ต.ค.65
	รวมเป็นเงิน		960,000.00	960,000.00			รวมเป็นเงิน 1,150,000.00		
4	ครุภัณฑ์การแพทย์ของสถาบันโรคทางเดินอาหารและตับ 1.อ่างล้างกล้องส่องตรวจเบื้องต้น (Pre -Wash) 2.ตู้เก็บกล้องส่องตรวจแบบภาค รุ่นควบคุมความชื้น 30% เก็บกล้องได้ 108 ตัว แบบ Built in ติดผนัง 3.รถเข็นกล้อง	3 รายการ 2 ชุด (@642,000) 1 ชุด 9 คัน (@32,100)	4,461,900.00 1,284,000.00 2,889,000.00 288,900.00	4,461,900.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท เอ็นโด ซัพพลาย จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Endo Supply)	บริษัท เอ็นโด ซัพพลาย จำกัด 4,461,900.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ - ต่อรองแล้วบริษัทฯ ยื่นตีราคารายการตู้เก็บกล้องตรวจฯ ลง 100,000 บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) - แดมรถเข็นกล้อง 2 ชุด เป็นเงิน 60,000 บาท - แดม HP TEST ES-HP-02 จำนวน 10 กล่อง เป็นเงิน 48,000 บาท - ภาตรถเข็นกล้องในระยะเสลาประกัน ถ้าเกิดความเสียหายไม่ว่าจะเกิดจากการใช้งาน ตัวผู้ใช้หรืออะไรก็ตาม ขอให้มีการซ่อมแซมหรือเปลี่ยนภาตที่เสียหายนั้น	ค.5/66 ลว.21 ต.ค.65
	รวมเป็นเงิน		4,461,900.00	4,461,900.00			รวมเป็นเงิน 4,354,900.00		

ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง/งบประมาณ	ราคากลาง	วิธีจัดซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่จัดซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
5	ชุดเครื่องมือผ่าตัดสำหรับศัลยกรรมตกแต่ง (Electric Pen Drive)	1 เครื่อง	782,100.00	782,100.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท บางกอกยูนิเทค จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Synthes)	1,222,044.00 บริษัท บางกอกยูนิเทค จำกัด	977,600.00 - การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ - ตีรองราคาแล้วบริษัทฯ ยินดีลดราคาเหลือ 977,600 บาท - บริษัทฯ ยินดีเพิ่มประกันเป็น 2 ปี จาก 1 ปี	ค.6/66 ลว.21 ต.ค.65
	รวมเป็นเงิน		782,100.00	782,100.00			รวมเป็นเงิน	977,600.00	
6	กล้องจุลทรรศน์สำหรับผ่าตัดตาพร้อมกล้องผู้ช่วย	1 เครื่อง	624,000.00	624,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท นิวยาย เซอร์จิคอล จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Karl Kaps)	750,000.00 บริษัท นิวยาย เซอร์จิคอล จำกัด	745,000.00 - การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ - ตีรองราคาแล้วบริษัทฯ ยินดีลดราคาเหลือ 745,000 บาท - บริษัทฯ ยินดีแถมเพิ่มเติมจำนวน 3 รายการ ดังนี้ 1.โต๊ะสำหรับติดตั้งกล้องผ่าตัด จำนวน 1 ตัว เป็นเงิน 15,000 บาท 2.เก้าอี้แพทย์ จำนวน 4 ตัว เป็นเงิน 60,000 บาท 3.Red Reflex จำนวน 1 ชุด เป็นเงิน 85,000 บาท	ค.7/66 ลว.21 ต.ค. 65
	รวมเป็นเงิน		624,000.00	624,000.00			รวมเป็นเงิน	745,000.00	
7	ชุดระบบและถ่ายทอดสัญญาณพร้อมเครื่องกำเนิดแสง	2 ชุด (@2,620,000)	5,240,000.00	5,240,000.00	วิธีคัดเลือก	1.บริษัท มิราเคิล เอนโดเมติก จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Olympus) 2.บริษัท ซายน์ เอ็นจินีเยอร์ อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Fujifilm) 3.บริษัท เมดิทอป จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Pentax)	3,620,000.00 บริษัท มิราเคิล เอนโดเมติก จำกัด 3,311,000.00 4,800,000.00	3,620,000.00 - การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาและเกณฑ์อื่นๆเห็นสมควรซื้อ - บริษัทฯ เสนอราคา 3,620,000 บาท ต่ำกว่าวงเงินซื้อร้อยละ 30.91	ค.8/66 ลว.31 ต.ค. 65
	รวมเป็นเงิน		5,240,000.00	5,240,000.00			รวมเป็นเงิน	3,620,000.00	
8	กล้องส่องตรวจท่อน้ำดีและตับอ่อน (Duodenoscope)	1 ชุด	1,900,000.00	1,900,000.00	วิธีคัดเลือก	1.บริษัท มิราเคิล เอนโดเมติก จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Olympus) 2.บริษัท ซายน์ เอ็นจินีเยอร์ อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Fujifilm) 3.บริษัท เมดิทอป จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Pentax)	1,190,000.00 บริษัท มิราเคิล เอนโดเมติก จำกัด 1,083,000.00 1,400,000.00	1,190,000.00 - การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาและเกณฑ์อื่นๆเห็นสมควรซื้อ - บริษัทฯ เสนอราคา 1,190,000 บาท ต่ำกว่าวงเงินซื้อ ร้อยละ 37.36	ค.9/66 ลว.31 ต.ค. 65
	รวมเป็นเงิน		1,900,000.00	1,900,000.00			รวมเป็นเงิน	1,190,000.00	
9	เครื่องฉีดน้ำแรงดันสูงด้วยก๊าซคาร์บอนไดออกไซด์แบบควบคุมแรงดันไฟฟ้า	1 ชุด	3,500,000.00	3,500,000.00	วิธีคัดเลือก	1.บริษัท มิราเคิล เอนโดเมติก จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Olympus) 2.บริษัท ซายน์ เอ็นจินีเยอร์ อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด (ผลิตภัณฑ์ EMED) 3.บริษัท เมดิทอป จำกัด (ผลิตภัณฑ์ ERBE)	2,500,000.00 บริษัท มิราเคิล เอนโดเมติก จำกัด 1,950,000.00 3,500,000.00	2,500,000.00 - การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาและเกณฑ์อื่นๆเห็นสมควรซื้อ - บริษัทฯ เสนอราคา 2,500,000 บาท ต่ำกว่าวงเงินซื้อ ร้อยละ 28.57	ค.10/66 ลว.31 ต.ค. 65
	รวมเป็นเงิน		3,500,000.00	3,500,000.00			รวมเป็นเงิน	2,500,000.00	

ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง/งบประมาณ	ราคากลาง	วิธีจัดซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่จัดซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
10	กล้องส่องตรวจปอดและหลอดลมชนิด วิดีโอ (Bronchoscope)	1 ชุด	1,400,000.00	1,400,000.00	วิธีคัดเลือก	1.บริษัท มิราเคิล เอนโดเมติก จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Olympus) 2.บริษัท ซายน์ เอ็นจิเนียร์ อินเตอร์เนชันแนล จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Fujifilm) 3.บริษัท เมดิทอป จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Pentax)	บริษัท มิราเคิล เอนโดเมติก จำกัด 900,000.00 581,000.00 1,350,000.00 รวมเป็นเงิน	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาและ เกณฑ์อื่นๆ เห็นสมควรซื้อ - บริษัทฯ เสนอราคา 900,000 บาท ต่ำกว่าวงเงินขอซื้อ ร้อยละ 35.71	ค.11/66 ลว.31 ต.ค. 65
11	กล้องส่องตรวจวินิจฉัยและรักษาโรค ลำไส้ใหญ่ขนาดเล็ก	1 ชุด	2,250,000.00	2,250,000.00	วิธีคัดเลือก	1.บริษัท มิราเคิล เอนโดเมติก จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Olympus) 2.บริษัท ซายน์ เอ็นจิเนียร์ อินเตอร์เนชันแนล จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Fujifilm) 3.บริษัท เมดิทอป จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Pentax)	บริษัท มิราเคิล เอนโดเมติก จำกัด 1,350,000.00 1,369,000.00 1,500,000.00 รวมเป็นเงิน	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาและ เกณฑ์อื่นๆ เห็นสมควรซื้อ - บริษัทฯ เสนอราคา 1,350,000 บาท ต่ำกว่าวงเงินขอซื้อ ร้อยละ 40.00	ค.12/66 ลว.4 พ.ย.65
12	กล้องส่องตรวจวินิจฉัยและรักษากระเพาะ อาหารแบบ Therapeutic	1 ชุด	1,000,000.00	1,000,000.00	วิธีคัดเลือก	1.บริษัท มิราเคิล เอนโดเมติก จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Olympus) 2.บริษัท ซายน์ เอ็นจิเนียร์ อินเตอร์เนชันแนล จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Fujifilm) 3.บริษัท เมดิทอป จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Pentax)	บริษัท มิราเคิล เอนโดเมติก จำกัด 1,000,000.00 976,600.00 1,400,000.00 รวมเป็นเงิน	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาและ เกณฑ์อื่นๆ เห็นสมควรซื้อ - บริษัทฯ เสนอราคา 1,000,000 บาท ต่ำกว่าวงเงินขอซื้อ ร้อยละ 37.69	ค.13/66 ลว.4 พ.ย.65
13	1.ชุดกล้องส่องตรวจลำไส้เล็กชนิดวิดีโอ แบบมีบอลูนช่วย 2.ชุดระบบรับและถ่ายทอดสัญญาณภาพ พร้อมเครื่องกำเนิดแสงพร้อมเครื่อง ควบคุมบอลูน	1 ชุด 1 ชุด	2,200,000.00 3,180,000.00	2,200,000.00 3,180,000.00	วิธีคัดเลือก	1.บริษัท มิราเคิล เอนโดเมติก จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Olympus) 2.บริษัท ซายน์ เอ็นจิเนียร์ อินเตอร์เนชันแนล จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Fujifilm)	บริษัท ซายน์ เอ็นจิเนียร์ อินเตอร์เนชันแนล จำกัด 5,380,000.00 3,250,000.00 รวมเป็นเงิน	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาและ เกณฑ์อื่นๆ เห็นสมควรซื้อ - บริษัทฯ เสนอราคา 3,250,000 บาท ต่ำกว่าวงเงินขอซื้อ ร้อยละ 39.59	ค.14/66 ลว.4 พ.ย.65
14	เครื่องติดตามสัญญาณชีพ (EKG monitor)	4 เครื่อง (@576,000)	2,304,000.00	2,304,000.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1.บริษัท โซวิค จำกัด	บริษัท โซวิค จำกัด 2,304,000.00 รวมเป็นเงิน	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาและ เห็นสมควรซื้อ - บริษัทฯ ยินดีแถมจำนวน 4 รายการ ดังนี้ 1.NBP Cuff size Adult จำนวน 4 ชิ้นมูลค่า15,600 บาท 2.NBP Cuff size Thigh จำนวน 4 ชิ้น มูลค่า20,000บาท 3.Probe Temp สำหรับผู้ใหญ่ จำนวน 4 เส้น มูลค่า 24,000 บาท 4.CO2 microsteam kit จำนวน 200 ชิ้น มูลค่า 260,000 บาท	ค.15/66 ลว.4 พ.ย.65

ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง/งบประมาณ	ราคากลาง	วิธีจัดซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่จัดซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
15	ชุดไฟส่องสว่างครีเซโซใช้ในการผ่าตัด รุ่น MLX	2 ชุด (@485,000)	970,000.00	970,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท ทีเอสพี เมดิคอล จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Integra Luxtec)	บริษัท ทีเอสพี เมดิคอล จำกัด 970,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาและเกณฑ์อื่นๆ เห็นสมควรซื้อ - ตีรองแล้วบริษัท ฯ ยืนยันราคาเดิม - แคมสายไฟเบอร์ออปติก (Fiber Optic Cable) จำนวน 1 ชุด เป็นเงิน 32,100 บาท	ค.20/66 ลว.4 พ.ย.65
	รวมเป็นเงิน		970,000.00	970,000.00			รวมเป็นเงิน 970,000.00		
16	จ้างครุภัณฑ์สำหรับปรับปรุงห้องปฏิบัติการด้านการติดเชื้อ	1 รายการ	4,453,100.00	4,453,100.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท ไทย เคนกิ เอ็นจิเนียริง แอนด์ เซอร์วิส จำกัด	บริษัท ไทย เคนกิ เอ็นจิเนียริง แอนด์ เซอร์วิส จำกัด 4,800,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาและเห็นสมควรซื้อ - บริษัท ฯ เสนอราคา 5,395,885.71 บาท เกินวงเงินจ้าง ร้อยละ 21.17 - คณะกรรมการตีรองราคาเหลือ 4,800,000 บาท	จ.6/66 ลว.17 ต.ค.65
	รวมเป็นเงิน		4,453,100.00	4,453,100.00			รวมเป็นเงิน 4,800,000.00		
17	จ้างทำครุภัณฑ์สำนักงานสาขาวิชารังสีวิทยา ชั้น 12 อาคารศรีเวชรินทร์	1 รายการ	520,000.00	520,000.00	e-bidding	1.ห้างหุ้นส่วนจำกัด ดับบลิว แอนด์ เอฟ เฟอร์นิเจอร์ 2.ห้างหุ้นส่วนจำกัด ที เค อินดัสตรีล	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ดับบลิว แอนด์ เอฟ เฟอร์นิเจอร์ 550,000.00 599,800.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาและเกณฑ์อื่นๆ เห็นสมควรจ้าง - บริษัท ฯ ยินดีรับประกันเพิ่มจาก 2 ปี เป็น 3 ปี	จ.7/66 ลว.15 ต.ค.65
	รวมเป็นเงิน		520,000.00	520,000.00			รวมเป็นเงิน 550,000.00		
18	จ้างก่อสร้างปรับปรุงคลินิกผิวหนัง ชั้น 1 อาคารเฉลิมพระบารมี	1 รายการ	8,626,908.04	8,626,908.04	e-bidding	1.ห้างหุ้นส่วนจำกัดหาญใหญ่สรรพกิจก่อสร้าง 2.ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฐานาเนฮาส์ซิ่ง ฯ	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฐานาเนฮาส์ซิ่ง ฯ 7,880,000.00 8,250,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาและเกณฑ์อื่นเห็นสมควรจ้าง - บริษัท ฯ เสนอราคา 8,250,000 บาท - คณะกรรมการตีรองราคาเหลือ 8,000,000 บาท	จ.8/66 ลว.17 ต.ค.65
	รวมเป็นเงิน		8,626,908.04	8,626,908.04			รวมเป็นเงิน 8,000,000.00		
19	จ้างบริการรักษาความปลอดภัยด้านการจราจรในพื้นที่บริเวณหน้าโรงพยาบาลสงขลานครินทร์	1 รายการ	584,400.00	584,400.00	e-bidding	1.บริษัท รักษาความปลอดภัย แอนด์ เซอร์วิส เอส.ที.พี.พรวิทย์ จำกัด 2.บริษัท รักษาความปลอดภัย ยินยง สงขลา 99 จำกัด	บริษัท รักษาความปลอดภัย ยินยง สงขลา 99 จำกัด 575,232.00 543,600.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาและเกณฑ์อื่นๆ เห็นสมควรจ้าง - บริษัท ฯ เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคา 543,600 บาท ต่ำกว่าวงเงินของจ้างร้อยละ 6.98%	จ.9/66 ลว.31 ต.ค.65
	รวมเป็นเงิน		584,400.00	584,400.00			รวมเป็นเงิน 543,600.00		

ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง/งบประมาณ	ราคากลาง	วิธีจัดซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่จัดซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง	
20	เช่าเครื่องคอมพิวเตอร์	50 เครื่อง (@1,100/ค/ด)	1,980,000.00	1,980,000.00	วิธีคัดเลือก	1.ห้างหุ้นส่วนจำกัดซีแอนดอาร์ท อินฟอร์เมชั่น เทคโนโลยี (ผลิตภัณฑ์ Dell/OptiPlex 5400 All-in-One XCTO)	1,962,000.00 (@1,090/ค/ด)	ห้างหุ้นส่วนจำกัดซีแอนดอาร์ท อินฟอร์เมชั่น เทคโนโลยี 1,854,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาและเกณฑ์อื่นเห็นสมควรเช่า - บริษัท ฯ ยินดีลดราคาเหลือ 1,854,000 บาท ต่ำกว่าวงเงินขอเช่า 6.36 % และลดจำนวน DVD-RW จาก 50 ชุด เหลือ 10 ชุด	ข.1/66 ลว.17 ต.ค.65
	รวมเป็นเงิน		1,980,000.00	1,980,000.00			รวมเป็นเงิน	1,854,000.00		
21	เช่าเครื่องคอมพิวเตอร์	400 เครื่อง (@625/ค/ด)	9,000,000.00	9,000,000.00	e-bidding	1.ห้างหุ้นส่วนจำกัดซีแอนดอาร์ท อินฟอร์เมชั่น เทคโนโลยี (ผลิตภัณฑ์ Dell/OptiPlex 3280 All-in-One XCTO) 2.บริษัท เอ็ม. โปร. จำกัด (ผลิตภัณฑ์ ASUS/ExpertCentre E5202) 3.บริษัท ยอดคนภา จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Lenovo /V50a-24IMB AIO)	7,974,000.00 (@554/ค/ด) 8,468,200.00 (@588/ค/ด) 8,337,600.00 (@579/ค/ด)	ห้างหุ้นส่วนจำกัดซีแอนดอาร์ท อินฟอร์เมชั่น เทคโนโลยี 7,974,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาและเกณฑ์อื่นเห็นสมควรเช่า - บริษัท ฯ เสนอราคาต่ำสุด ต่ำกว่าวงเงินจัดเช่า 11.40% - บริษัท ยินดีเพิ่มเครื่องสำรองจาก 15 เครื่องเป็น 17 เครื่อง	ข.2/66 ลว.17 ต.ค.65
	รวมเป็นเงิน		9,000,000.00	9,000,000.00			รวมเป็นเงิน	7,974,000.00		
22	เช่าเครื่องคอมพิวเตอร์	50 เครื่อง (@719/ค/ด)	1,294,200.00	1,294,200.00	e-bidding	1.ห้างหุ้นส่วนจำกัดซีแอนดอาร์ท อินฟอร์เมชั่น เทคโนโลยี (ผลิตภัณฑ์ ASUS/E5202) 2.บริษัท เอ็ม. โปร. จำกัด (ผลิตภัณฑ์ ASUS/E5202) 3.บริษัท ยอดคนภา จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Lenovo /ThinkCentre M70a)	1,652,400.00 (@918/ค/ด) 1,287,000.00 (@715/ค/ด) 1,278,000.00 (@710/ค/ด)	3.บริษัท ยอดคนภา จำกัด 1,278,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาและเกณฑ์อื่นเห็นสมควรเช่า - บริษัท ฯ เสนอราคาต่ำสุด ต่ำกว่าวงเงินจัดเช่า 1.25% - บริษัท ยินดีเพิ่มเครื่องสำรองจาก 2 ชุด เป็น 3 ชุด	ข.3/66 ลว.17 ต.ค.66
	รวมเป็นเงิน		1,294,200.00	1,294,200.00			รวมเป็นเงิน	1,278,000.00		